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Den här resan var en privat resa som undertecknad lade ned över femtio timmars planeringstid 
på. (Sätt in lämpligt timpris så får ni se var ni hamnar !). Eftersom jag vid flera tillfällen fått 
mina resor kapade av personer som sedan lett och tjänat pengar på dem för Avifaunas räkning 
redovisar jag inte alla stöldbegärliga detaljer. Seriösa privatskådare som vill veta mer är 
däremot välkomna för fler tips. Jag kan kontaktas på stig.holmstedt@gmail.com.  

 
 
 



 
Program 
 
 
 
Lördag 19 januari Avresa från Arlanda kl 08.40. Ankomst Helsingfors kl 10.35, 

avresa därifrån kl 14.20. 
 

Söndag 20 januari Ankomst till Delhi kl 00.35. Vår arrangör och guide första veckan, 
Goverdhan Singh, möter vid flygplatsen och tar oss till Hotel 
Tourist International. Här tre timmars sömn innan uppstigning kl 6 
för transport med cykel-rickshaws till den närbelägna Pahar Ganj 
New Delhi station för att kl 08.00 ta Golden Temple Train till 
Swai Madhopur dit vi anländer vid 14-tiden. Vi körs sedan med 
bilar till Ranthambhore Safari Lodge. Skådning i 
jordbruksmarkerna i lodgens närhet under eftermiddagen. 

 
Måndag 21 januari Morgon/förmiddags + eftermiddagssafaris med canter i 

Ranthambhore NP. Övernattning på samma hotell. 
 
Tisdag 22 januari Morgon/förmiddags + eftermiddagssafaris med canter i 

Ranthambhore NP. Övernattning på samma hotell. 
 
 
Onsdag 23 januari På förmiddagen med jeep till det stora bergsfortet i Ranthambhore. 

På eftermiddagen med samma fordon till torrmarkerna norr om 
Ranthambhore by. Övernattning på samma hotell. 
 
 

Torsdag 24 januari På morgon och förmiddag med jeep till Soorval Lake, på 
eftermiddagen till södra delen av Ranthambhore, ett område helt 
utan andra turister. Övernattning på samma hotell. 
 

Fredag 25 januari På morgonen och förmiddagen med jeep längs vägen mot 
Ranthambhore Fort samt till torrmarkerna i norr. Kl 13 avfärd med 
Golden Temple Train till Bharatpur, incheckning på Hotel Udai 
Vilas Palace . 
 

Lördag 26 januari Heldagsexkursion med bil till Bund Baretha Reservoir. 
Övernattning på samma hotell. 
  

Söndag 27 januari Heldagsexkursion i Keoladeo National Park (Bharatpur) 
 Övernattning på samma hotell. 
 

Måndag 28 januari Heldagsutflykt med besök vid Taj Mahal i Agra samt skådning vid 
Yamuna River och i reservatet Sur Sarovar. Övernattning på 
samma hotell. 
 

 



Tisdag 29 januari Vidare med minibuss (Tempo Traveller) mot norr med några  
korta skådarstopp längs vägen. Övernattning i Camp Corbett i 
Kaladhungi. 

 
Onsdag 30 januari På förmiddagen vandring i salskogen nära Kaladhungi, på 

eftermiddagen skådning på ett antal platser på väg till Corbett 
Falls. Övernattning på samma hotell. 
 

Torsdag 31 januari Heldagsutflykt till Koshi River och andra områden strax öster om 
Corbett National Park. Övernattning på samma hotell. . 
 

Fredag 1 februari Morgonvandring ned till den uttorkade flodbädden nedanför 
hotellet i Kaladungi. Därefter utflykt upp i bergen till Nainital och 
Pangot. Övernattning på samma hotell. 
 
 

Lördag 2 februari Heldagsutflykt till Sattal. Övernattning på samma hotell. 
 
 

Söndag 3 februari På morgonen och förmiddagen vandring ner i Mongoli Valley. På 
eftermiddagen vandring i hotellets närområden. Övernattning på 
samma hotell. 
 
 

Måndag 4 februari På morgonen färd till Corbett NP. Först skådning utanför parken, 
sedan med skådning från två jeepar inne i parken. Övernattning i 
Dikhala Camp längst bort i parken. 
 

Tisdag 5 februari Morgon/förmiddags samt eftermiddags jeep-turer i Corbett NP. 
Övernattning på samma plats. 
 
 

Onsdag 6 februari. Förmiddagsskådning med jeeparna i parken, därefter åter till 
Dhangadi Gate. Överflyttning till vår minibuss, sedan skådning i 
parkens närhet samt i den fina skogen längs Sitavani Road på 
andra sidan Koshi River. Åter till Camp Corbett för sista natten i 
Indien. 
 

Torsdag 7 februari. På morgonen skådning vid reservoaren Golar Boj i 
jordbrukslandskapet strax öster om Camp Corbett. Sedan åter mot 
Delhi med stopp vid Ganges-bron. Middag i Delhi, sedan ut till 
flygplatsen ca kl 21. 
 
 

Fredag 8 februari Avfärd med flyg från Delhi kl 02.35, i Helsingfors kl 06.25, från 
Helsingfors kl 08.00, på Arlanda kl 08.00. 

 
 

 
 



Dagbok 
 
19/1 Vi avreste från Arlanda kl 08.40 med Finnair till Helsingfors, där vi bytte till  
 Indienplanet som avgick kl 10.35 LT.  
 
20/1 Vi körde in en del tid i jämförelse med tidtabellen, men fick å andra sidan stå och  
 vänta på plattan i nästan en timme innan vi fick köra fram till vår gate. Sedan alla  
 väskorna lyckligen återfunnits och vi förenats med Kurt som med Austrian  

Airways hade kommit från Oslo, möttes vi av vår arrangör och guide Goverdhan 
Singh som i minibuss snabbt skjutsade oss till ett hotell med det imponerande 
namnet Hotel Tourist International i centrala Delhi. Namnet var lindrigt sagt 
missvisande – det var nog det skabbigaste hotell som någon av oss hade bott på. 
Detta spelade dock mindre roll – vi hade bara tre timmars sömn innan vi åter 
skulle upp och fara med fyra cykel-rickshaws ca en kilometer till Pahar Ganj New 
Delhi Railway Station.Trafiken var inte så omfattande så här tidigt på morgonen, 
men ändå rätt kaotisk. Vi anlände dock helskinnade till stationen där vi fick tränga 
oss fram mellan täta led av indier som ville bära våra väskor. Perrongen var vidrig 
med fullt av exkrementer och råttor på spåren – de indiska tågen släpper ju ut från 
toaletterna rätt ner på spåren, precis som i Sverige för 40 år sedan, och att inte 
utföra sina behov på stationerna var tydligen en totalt okänd regel här. En massa 
otrevliga Rhesus Macaques  klättrade också omkring på stationen. 

 
Vårt tåg hette the Golden Temple Train, vilket före resan hade lett tankarna till  
något av de lyxtåg som fraktar turister runt den Gyllene triangeln  Delhi-Agra- 
Jaipur. Detta var dock tyvärr fel – det var ett alldeles vanligt indiskt andraklasståg  
med sex nedfällbara britsar i varje kupé samt ytterligare två sådana utanför i  
korridoren som därmed blev mycket smal. Tåget var smockfullt av passagerare 
samt försäljare som ideligen, högt ropande, passerade genom korridoren med te, 
snacks, mat m m. Vi nappade på någon slags omeletter som faktiskt var helt 
godkända för att stilla den värsta hungern. 

 
När vi lämnat Delhi och kunde blicka ut över landskapet som vi passerade  
försvann dock den mesta förtreten. Sträckan, åtminstone delen fram till Bharatpur,  
visade sig nämligen mycket fågelrik med många stora fåglar som väl lät sig  
bestämmas i farten. Vi räknade exempelvis inte färre än 13 Sarus Cranes och  
dessutom en Indian Peafowl, ca tio Indian Rollers, två White-throated Kingfishers,  
ca tio Green Bee-eaters, en Greater Coucal, fullt av Rose-ringed Parakeets, flera  
Eurasian Collared Doves, minst ett 50-tal Black-winged Stilts, en Black- 

shouldered Kite, åtskilliga Black Kites (men bara i tätorterna !), fem Egyptian  

Vultures, en Little Cormorant, två Intermediate Egrets, många Cattle Egrets och  
Indian Pond Herons, två Painted Storks, två Woolly-necked Storks, två Long-tailed  

Shrikes samt åtskilliga Common Mynahs.  
 

Efter ca fem timmars resa steg vi av vid stationen i staden Sawai Madhopur där vi  
hämtades av några jeepar som snabbt förde oss till hotellet, Rantambhore Safari  
lodge. Här försvann lyckligtvis våra farhågor om att hotellet i Delhi skulle bli  
normgivande för resan – lodgen var av god klass så när som på att uppvärmningen  
på rummen bara utgjordes av värmefläktar.  

 
Alldeles bakom hotellet släppte man ut avloppsvatten och här samt i närbelägna  



träd var det gott om fågel – Red-wattled Lapwing, Indian House Crow, Indian  

Robin, Brahminy Starling, Asian Pied Starling, Bank Mynah, Rufous Treepie,  

White-browed Fantail, Plain Prinia, Lesser Whitethroat, Hume´s Warbler,  

Greenish Warbler, Purple Sunbird samt White, White-browed och Grey Wagtail. 

 
Senare på eftermiddagen gjorde vi under Goverdhans ledning en vandring norr om  
hotellet, ut över de torra fälten och genom några små byar, där vi snabbt omgavs 
av nyfikna och glada barn. Det var förvånansvärt fågelrikt och dagens art blev en  
Yellow-wattled Lapwing som jag trott att vi under resan skulle få stora svårigheter  
att hitta. I övrigt adderades till artlistan Grey Francolin, Eurasian Hoopoe, Plum- 

headed Parakeet, Laughing och Spotted Dove,  Chestnut-bellied Sandgrouses (6+2  
förbiflygande), Indian Vulture ( fyra ex på avstånd uppe mot berget i söder),  
Shikra,  Southern Grey och Bay-backed Shrike,  White-bellied Drongo, Common  

Iora, Common Woodshrike,  Black Redstart,  Common och  Pied Bushchat, Brown  

Rockchat, Dusky Crag Martin, Red-rumped Swallow, Red-vented Bulbul, Jungle 

och Ashy Prinia, Oriental White-eye, Common och Large Grey Babbler, Ashy-

crowned Sparrow-Lark, Chestnut-shouldered Petronia, Paddyfield, Tawny och 

Tree Pipit och Indian Silverbill. 

 
Efter en god middag med flitig uppassning samt indisk dansuppvisning ( Där  
Micke klart kvalificerade sig till nästa omgång av Let´s dance…..) stupade vi i  
säng. 

    
 
21/1    I gryningen hämtades vi vid hotellet av en canter, d v s en lastbil med bänkar på  
 flaket. Eftersom det även fanns vanliga turister med bland passagerarna var vi lite  
 oroliga för att vi inte skulle få tillräckliga tillfällen till skådning. Samtidigt var  
 förväntningarna stora – skulle vi få se tiger redan första morgonen ? Vid entrén till  
 parken vimlade det av enträgna souvenirförsäljare, men lugnet återställdes när vi  
 åter startade efter att med lottens hjälp ha fått oss tilldelade Trail 5. Det visade sig  
 vara ett lyckokast.Bara ca 15 minuter efter parkentrén stod en samling canters vid  
 vägkanten och gestikulerande guider ropade att en tiger var på gång. Strax därefter  
 upptäckte vi en stor tigerhanne som kom snett emot oss nedför sluttningen på  
 höger sida. Jag blev något stressad av Goverdhans ivriga instruktioner om att  
 filma, men lyckades i alla fall få några korta, men fina sekvenser samt dessutom  
 beskåda det unikt häftiga djuret i handkikaren. Tyvärr hade den en halskrage med  
 radiosändare, vilket förtog en smula av upplevelsen. Men ändå…… 
 

Sedan tigern ganska snabbt passerat fortsatte vi, något omtumlade, färden inåt  
parken. Våra farhågor om att inte få skåda fågel besannades lyckligtvis inte –  
Goverdhan med sin auktoritet tog snabbt över guide-jobbet och beordrade stopp så  
fort han upptäckte något, vilket var ofta! Denna dag visade han för första gången  
på allvar upp sin oerhört skarpa syn med i stort sett ögon även i nacken! Under  
denna tur samt eftermiddagsturen fick vi bl a seBlack-rumped Flameback, White- 

naped Woodpecker, Common och Pied Kingfisher, Spotted Owlet, Yellow-footed  

Green Pigeon, White-breasted Waterhen, Marsh Sandpiper, Red-headed Vulture  
(ett ex), Crested Serpent Eagle, Eurasian Sparrowhawk, Oriental Honey-Buzzard, 

Lesser Kestrel (resan enda !), Oriental Darter, Little Heron, Black Stork (11+3 
ex), Small Minivet (ca 20 ex), Red-throated Flycatcher, Tickell´s Blue Flycatcher,  

Rufous-tailed Lark och White-capped Bunting. Indian Peafowls var synnerligen 



allmänna – varför har den klarat sig så mycket bättre än systerarten Green Peafowl 
i Thailand ? – och vi såg minst 30-40 ex. 

  
Även på eftermiddagsturen kom vi i kontakt med tiger – vi och flera andra canters 
stannade länge på en plats där en Sambarhjort varningsskällde och langurerna 
hoade uppifrån berget. Goverdhan skymtade en tiger inne i vegetationen ca femtio 
meter från oss och till slut fick Bosse, Micke och jag syn på den, d v s öronen och 
delar av ansiktet på ett djur som låg ned bakom täta buskar. En inte särskilt bra, 
men mycket spännande observation, som gav oss en tankeställare om hur lätt 
tigern smälter in i terrängen. 

 
Även vad gäller andra däggdjur, många av dem bytesdjur åt tiger, var 
Rantahmbhore synnerligen rikt – vi noterade ca femtio av vardera hjortarna  
Sambar och Chital, ca fem Nilgai Antelopes, en Indian Gazelle, ca 15 langurer, 
två Rhesus Maquakes, en Black-tipped Mongoose samt åtskilliga Ground 

Squirrels.Två Mugger Crocodiles låg vid en liten bäck. 
   

En middagstur på fälten bakom hotellet, mellan passen i Ranthambore, gav av nya 
arter bara en Common Buzzard, men vi konstaterade att det nu var två Yellow-

wattled Lapwings på plats. 
 
22/1           Idag stundade nya morgon- och eftermiddagsturer inne i parken. Och kan man 

 tänka – ungefär där tigerhannen setts igår hade det nu upptäckts en tigerhona ! 
När vi anlände vandrade hon inåt längs en liten biväg, men vår canterförare fattade  
blixtsnabbt galoppen och lyckades tränga sig förbi (eller blev framsläppt av ?)  
övriga fordon så att vi hamnade som första bil efter tigern. Denna undersköna  
kvinna saknade gudskelov halsband och kunde studeras och filmas på närhåll  
under närmare en kvart. Hon gick först bortåt, men lade sig ned en stund, steg  
sedan upp igen och gned behagfullt nosen mot ett träd, vände och kom rakt emot  
oss så att hon till slut fyllde hela bilden i min videokamera. För ett kort ögonblick  
trodde jag att hon skulle hoppa upp i bilen och ta någon av oss som byte, men ca  
tio meter från oss vek hon av för att strax därefter lägga sig ned på marken och  
ivrigt börja slicka något, kanske en sten som smakade salt ?  Efter några minuters  
ivrigt slickande förflyttade hon sig en bit längre bort för att även där slicka på  
något. Sedan gled hon iväg in i bushen ! Jösses – en av höjdpunkterna i mitt  
naturskådarliv!  

 
Av andra däggdjur såg vi idag en Jungle Cat samt fem Wild Boars, båda nya för  
resan. 

 
Nya fåglar blev Brown-capped Woodpecker, Coppersmith Barbet, Collared Scops 

Owl, Brown Fish Owl (en stöttes från ett träd och flög bort – sågs endast av Kurt), 
Brown Crake (1+3 ex ), White-eyed Buzzard ( ett ex – resans enda) samt Bonelli´s 

Eagle (ett ex- resans enda). 
 
23/1 Goverdhan hade hyrt en egen jeep med förare åt oss och med denna inledde vi 

dagen med ett besök i det gigantiska Ranthambhore-fortet. På vägen dit noterades 
de nya arterna Yellow-crowned Woodpecker, Grey-headed Canary Flycatcher och 
Yellow-eyed Babbler samt även två Collared Scops Owls och två Black Storks.  

 



Vid parkeringen nedanför fortet vimlade det av langurer samt  både Rose-ringed 

och Plum-headed Parakeets – de senare lät sig väl smaka av de riskorn som lagts 
ut på en stor flat stenplatta. Ett tiotal Indian Vultures drog snabbt mot öster – 
säkert på väg mot något spårat kadaver – och bland dem fanns även en av resan 
totalt endast två White-rumped Vultures. För bara tio år sedan var denna Indiens 
kanske vanligaste gam och kunde ses i tusental på en resa som vår…… 

 
I det stora området uppe på berget innanför fortets murar noterade vi som nya 
resarter Jungle Bush Quail (endast hörd), Barred Buttonquail (ett ex stöttes), 
Peregrine Falcon och Sulphur-bellied Warbler. 

 
Den största ornitologiska attraktionen häruppe visade sig dock vara utsikten mot 
den fågelrika sjön i norr. Med tubarnas hjälp lyckades vi här att upptäcka minst 
fyra Ruddy Shelducks, två Gadwalls, en Eurasian Wigeon, några Common Teals, 
två hannar av Northern Shoveler, 10-15 Common Moorhens, ca 50 Common 

Coots, en Black-tailed Godwit, ett ex av vardera Pheasant-tailed och Bronze-

winged Jacana, ca 15 River Terns, ca tio Little Grebes, en Oriental Darter, några 
Little och ca 25 Great Cormorants, 1-2 Purple Herons, 4-5 Black-headed Ibises, 
ca tio Painted Storks och 4-5 Woolly-necked Storks. En hel del Mugger Crocodiles 
låg och solade på stränderna.  

 
På eftermiddagen letade vi torrmarksarter i områdena nordväst om parkentrén. Vi 
inledde med en smärre orgie i stenskvättor – en hona av Variable , en hanne av 
Desert  samt 4-5 Isabelline Wheatears. Här i halvöknen fann också en hel del 
Painted Sandgrouses samt flera Rufous-fronted och Jungle Prinias. Vid en liten 
damm upptäcktes resans första Citrine Wagtail, en hanne, och bland otaliga 
Eurasian Collared och Laughing Doves framletades också en Red Collared Dove. 
Tyväär gav vandringen inte målarten nr 1, Indian Courser och vi fortsatte därför att 
leta längre åt nordväst där vi korsade järnvägen från Delhi till Mumbai. Här tyckte 
jag inte att biotopen passade, men plötsligt hojtade Goverdhan till. Och se – på en 
plöjd åker alldeles invid den lilla vägen stod ett större antal av just Indian Courser 
– vi räknade till slut till minst 17 ! Fantastiskt !  

 
Även avslutningen på dagen blev magnifik – vi satt vid ett litet vattenhål där det i 
skymningen formligen regnade ned Sandgrouses, över 100 Painted och minst 5-6 
Chestnut-bellied ! 

 
 
24/1 På morgonen drog vi med samma hyrda jeep iväg mot Soorval Lakes, några mil  
 från Ranthambhore. På ditvägen hittade Goverdhan en flock om inte färre än 14  

Eurasian Thick-knees som stod i en gles dunge av lägre träd/stora buskar och strax 
innan sjön pekade han också ut en hona av Stoliczka´s Bushchat – en relativt rar 
fågel i Indien.   

 
Det var tyvärr ganska lågt vatten i sjön, men en del fågel fanns det här i alla fall – 
70-80 Bar-headed Geese, ca 25 Ruddy Shelducks, ett 20-tal Eurasian Wigeons, ett  
30-tal Common Teals, ca 20 Northern Shovelers, en Eurasian Curlew, 2-3 Spotted  

Redshanks, en Marsh Sandpiper, två Common Greenshanks, en Wood Sandpiper, 

 ca 20 Little Stints, en Temminck´s Stint, ca 20 Dunlins, en Ruff, många Black- 

winged Stilts, ca 20 Pied Avocets, ca 20 Kentish Plovers, ca 20 Pallas´s Gulls  



(flera adulta med svarta huvuden – snygga !), en Gull-billed Tern, två River Terns,  
en Little Grebe samt ca 40 Painted Storks. Kring sjön syntes stora flockar med  
lärkor och det var säkert flera arter i dem, men de som vi kom nära bestod enbart  
av Greater Short-toed Larks.  Andra fåglar här var bl a två Greater Thick-knees,  
en Eurasian Wryneck, en Alexandrine Parakeet (överflygande), två Rufous-tailed 

 Shrikes och två Yellow Wagtails. 
  

Eftermiddagen ägnades åt sydsidan av Ranthambore, ett område som relativt sällan  
besöks av turister. Här fanns ett parkhögkvarter där vi köpte kepsar, t-shirts och  
böcker av en liten trevlig kille som sålde för den närliggande byns räkning, bra  
mycket bättre än att handla av de påträngande försäljarna vid huvudentrén. Vid  
anläggningen fanns en stor bur med en liten moderlös leopardunge och i  
omgivningen syntes ett 10-tal Nilgai Antelopes, två Wild Boars samt en Indian  

White-tipped Mongoose. Av intressantare fåglar sågs bl a två White-naped  

Woodpeckers samt två ex av den ganska sällsynta Marshall´s Iora. 
 

Parkvakten på plats ledde oss sedan upp i en ravin där det skulle finnas leopard. Vi  
såg dock bara färska spår och spillning,men när vi kom tillbaka till bilen berättade  
vår chaufför att leoparden hade passerat hans bil på bara tio meters avstånd. Den  
hade alltså smugit sig ned samtidigt som vi gick upp!  

 
Vi fortsatte sedan in i parken med jeepen vilket innebar en brant stigning upp till  
en högplatå. I detta område skulle det, förutom Leopard, även finnas relativt gott  
om Strimmig Hyena och Läppbjörn, men tyvärr såg vi bara färska spår av dem.  
Tröstpris blev två Indian Gazelles samt en fin Jungle Cat, som Goverdhan (vem  
annars?) upptäckte i ögonvrån på en halv kilometers avstånd! Nya fåglar var en  
Grey Nightjar på en gren alldeles intill vägen samt två House Swifts. På hemvägen  
såg vi två Golden Jackals vid vägen nära hotellet. 

 
 
25/1 Sista morgonen i Ranthambhore ägnades huvudsakligen att finkamma området  
 mellan parkentrén och fortet, framför allt med syftet att hitta Painted Spurfowl.  
 Detta lyckades också – vi fick se ett par mycket fint nära vägen. I övrigt noterades  
 bl a en Red-headed Vulture och en Tickell´s Blue Flycatcher. Avslutningsvis  
 återbesöktes torrmarken i norr där vi kunde addera en Long-billed Pipit till  

 exkursionens artlista. 
 

Kl 13 tog vi tåget mot Bharatpur dit vi anlände efter ca två timmar och blev 
hämtade på stationen av vår nya guide, Baney Singh, som skulle ha hand om oss i 
Bharatpur, Bund Baretha och Agra. Han var hyfsad, men långt ifrån i Goverdhans 
klass. Goverdhan hade fått ett nytt uppdrag som bestod i att guida en grupp om 25 
engelsmän.  

 
Några av oss skådade en stund kring hotellet, Udai Vilas Palace, och hängde då in 
ytterligare två Yellow-wattled Lapwings (Hans och Kurt) samt två ex av reskrysset 
Indian Grey Hornbill (Stig). 

 
 
26/1 Eftersom det var republikens dag och fullt med folk i Agra hade Baney gjort en 

rockad och valt att ta oss till dammen Bund Baretha istället. Jag hade blivit varnad 



för den dåliga vägen dit, men den var inte alls så långsam som ryktet sade. 
Inklusive några stopp tog vi oss fram på drygt två timmar. Längs vägen upptäcktes 
dessutom ett flertal skojiga saker – bl a två Spotted Owlets, fem Purple 

Swamphens, två Brown Crakes, en Greater Painted Snipe samt ca fem Wire-tailed 

Swallows. I en park kring ett förfallet palats letade vi trastar, men fick trösta oss 
med ett 20-tal stora fladdermöss, Flying Foxes, som hängde upp och ned i ett stort 
träd. Grey-headed Canary Flycatchers var också talrika här. 

 
Bund Baretha var en stor och fågelrik damm – delar av vattenytan var formligen  
översållad av vattenfågel. Många var Common Coots, men det fanns också massor  
av änder och en del gäss och doppingar. Northern Pintails var allra talrikast,  
därefter kom Northern Shovelers, Gadwalls och Red-crested Pochards. Alla dessa  
arter kunde räknas i flera hundratal enbart inom den tredjedel av dammen som vi  
hann överblicka. Vidare fanns här ett hundratal vardera av arterna EurasianWigeon  
och Common Teal, ca 50 Greylag Goose, Barheaded Gooose och Cotton Pygmy  

Goose, samt ett tjugotal av Lesser Whistling-Duck, Ruddy Shelduck, Mallard,  

Common Pochard, Ferrugineous Pochard, Tufted Duck och Little Grebe.  
Återstående prickar på vattnet utgjordes av en hona av Comb Duck, en hanne av  
Garganey, 2-3 Great Crested Grebes samt tre Black-necked Grebes. Två örnar,  
sannolikt juvenila Imperial Eagles, skrämde vid ett tillfälle stora mängder änder på  
vingarna. 

 
Målarten nummer ett vid Bund Baretha var Indian Skimmer som vi tämligen 
omgående upptäckte med ca 10 ex på en bank i dammens mycket fågelrika 
nordvästra hörn. Här fanns också, förutom  mängder av änder, flera Pied 

Kingfishers, tre Common Snipes, 15-20 Black-tailed Godwits, 10-15 ex av vardera 
Pheasant-tailed och Bronze-winged Jacana, två Great Thick-knees (ute på litet 
grund), 5-6 White-tailed Lapwings, tre River Terns, åtskilliga Indian och Little 

Cormorants samt 10-15 Citrine Wagtails.     
 

På en revel ca 500 meter ute i sjön stod ca 40 Eurasian Spoonbills och ett 10-tal  
Black-headed Ibises.  

  
Bäst vi stod här och tubspanade upptäckte vi en annan skådare som tillsammans 
med en indier stod på en udde en bit bort. Hela hans uppenbarelse skrek ”svensk” 
och saken fastställdes definitivt då vi upptäckte en JOK-dekal på hans tub! Han 
visade sig sedan vara Gustaf Gidlund, som faktiskt var på skådarresa i Indien helt 
ensam. Tufft, men så var det ju också en JOKare…….  

 
Vi företog nu en vandring från ett vägkors ca två kilometer till det tomma Kishen  
Mahal Palace. Längs vägen såg vi av nya fåglar för resan en Asian Openbill, en  
Bluethroat och en Blyth´s Reed-Warbler.  

 

Från borgen, där vi intog vår lunch, syntes bl a ett 30-tal Black-crowned Night 

Herons samt ca 10 Glossy Ibises. Lunchen höll på att sluta illa för Hans och mig 
då vi blev anfallna av ilskna bin som hann sticka Hans tre gånger och mig två 
innan vi lyckades ta vår tillflykt till ett förrådsliknande rum som stod öppet. För 
mig var detta det andra allvariga tillbudet på ett dygn – natten innan hade det 
börjat brinna i en av de trådar till vår värmefläkt som hotellets personal helt sonika 
stuckit in i väggkontakten, utan någon som helst stick-kontakt ! Märkligt nog 



startade branden under de fem minuter jag var vaken den natten och jag kunde 
snabbt rycka ut den brinnande sladden. Änglavakt ?   

 
 
27/1 Som vi fått reda på vid vår ankomst till Indien var det snustorrt i Bharatpur, 

tydligen torrast någonsin i modern tid. Lokalen är kanske en av världens främsta 
när den hyser vatten och det var naturligtvis bittert för oss att missa det stora 
skådespel som alla tusentals vattenfåglar utgör här. Och inte nog med att 
vattenfåglarna med några få undantag uteblev – vattenbristen hade också medfört 
att andra fåglar också var mycket fåtaligare. 

 
Goverdhan hade i alla fall lagt in en dag här och den visade sig ge en del  
intressanta fåglar, trots allt. Vi började med en Brown Hawk Owl på dagkvist i en  
trädgårdsanläggning på andra sidan gatan från entrén till Bharatpur sett. I själva  
parken inledde vi med en Grey Nightjar, också den på dagkvist – tyvärr var det  
dock just denna art som vi på ett liknande sätt redan sett i Rantambhore. Det  
tilltänkta demonstrationsboet av Dusky Eagle Owl visade sig vara tomt – ungarna  
hade flugit ut – men vi kompenserade oss genom att stöta två fåglar på en annan  
plats som vi sedan fick se fint i ett stort träd. I detta område såg vi också en  
Orange-headed Thrush och vi kom sedan att hitta ytterligare några sådana på  
andra ställen i parken. 

 
På en plats sökte man patetiskt att pumpa in lite vatten i parken och här syntes  
först och främst en Black-headed Stork, en av resans målarter. I samma område  
fanns också en Painted Stork, fyra Eurasian Spoonbills, en Black-headed Ibis och  
en del vita hägrar. Lägg därtill ca 40 Bar-headed Geese, åtta Ruddy Shelducks,   
samt en del vadare och ett dussin White-breasted Waterhens så är våtmarksarterna  
i princip redovisade….. 

 
På torrmarkssidan stod det, av naturliga skäl, lite bättre till och vi hittade två  
flockar om fem respektive sex Indian Coursers – vi hade verkligen tur med den  
arten på vår resa – på ett synnerligen torrt fält, där det också fanns en Great Thick- 

knee, en Isabelline Wheatear och ett antal Rufous-tailed Larks. 
 

Av rovfåglar såg vi en Egyptian Vulture , en Shikra, två Black-shouldered Kites,  
en Crested Serpent Eagle och till slut också en Greater Spotted Eagle, dock bara  
snabbt förbiglidande på halvhög höjd. 

 
Om man sedan avslutningsvis nämner de resnya  Brown-headed Barbet, Scarlet  

Minivet, Common Starling  och Brooks´s Leaf Warbler så är i stort sett allt av  
värde redovisat från vårt besök i Bharatpur. Man får innerligt hoppas att  
vattenfrågan på något sett kan få sin lösning i framtiden. 

 
 
28/1 Även om man är en enfaldig hårdskådare får man inte missa Taj Mahal, vid en 

sentida omröstning klassad som nummer ett bland världens nya underverk.  
 

Längs vägen mot Agra och Taj Mahal hann vi med att se en Black Ibis, ny för  
resan. Jättestaden (7,5 miljoner invånare) Agra var ingen upplyftande syn och  
förutom det stora sandstensfortet såg vi inget av turistiskt värde före Taj Mahal.  



Vid den stora parkeringsplatsen för anläggningen vimlade det av krämare,  
personer som ville guida och andra som ville skjutsa oss den sista biten med  
kamelkärror o d. Vi valde att gå längs en ganska grön gångväg. Framme vid  
ingången noterade vi en överflygande Greater Spotted Eagle samt strax därefter  
också en Booted Eagle, ljus fas, f ö resans enda ex av den arten.Vi blev nu ställda i  
en lång kö för att så småningom utsättas för en rigorös säkerhetskontroll. Sådant  
som t ex Ipods och räknedosor fick nu lämnas utanför. Till slut kom vi alla fall in,  
men jag fick sedan lämna min videokamera innan jag kom verkligt nära det vita  
marmor-mausoleet. Det var inte så jättestort som jag trott, men ändå oerhört  
värdigt och imponerande. Några Egyptian Vultures satt på byggnaden, men de  
lyckades inte att profanera konstverket. Sedan vi vederbörligen också beskådat  
mausoleet från insidan ägnade vi oss åt en stunds spanande över Yamuna River.  
Där var det skräpigt som vanligt och inte så mycket fågel som vi hoppats på.  Fem  
Ruddy Shelducks, en Little och en Temminck´s  Stint samt resans första Little  

Ringed Plover och River Lapwing noterades dock. 
 

Eftersom det hade varit så få vattenfåglar i Bharatpur insisterade jag på ett besök 
vid sjön och reservatet Sur Sarovar, någon timmes bilfärd norr om Taj Mahal. 
Detta visade sig vara ett lyckodrag – här fanns massor av fågel. Nya resarter var 
två Common Shelducks, 3-4 Black-bellied Terns, en White-tailed Eagle –  sällsynt 
så här långt söderut, en Osprey, en Eurasian Marsh Harrier, ca 250 Greater 

Flamingos samt en Smoky Warbler som hoppade i en strandkant. Andra 
vattenfåglar var 2-3 Comb Ducks, ca hundra Bar-headed Geese, ca 25 Ruddy 

Shelducks, tusentals Northern Pintails, hundratals Northern Shovelers och Spot-

billed Ducks, många Gadwalls, Eurasian Wigeons och Common Teals,  ett tjugotal 
av vardera Common Pochard, Ferruginous Pochard och Tufted Duck, tre Pied 

Kingfishers, några White-breasted Waterhens och Common Moorhens, ca 50 
Common Coots, ett 20-tal Blacktailed Godwits, ca tio Pied Avocets, en Kentish 

Plover, en Gull-billed Tern, 20-30 River Terns, två Glossy Ibises, ca 20 Black-

headed Ibises, ca 50 Eurasian Spoonbills, 1-2 Painted Storks, ca 50 Asian 

Openbills, en Woolly-necked Stork samt tre Black-necked Storks.   
 

Dessutom fick vi fina obsar på minst två subadulta Greater Spotted Eagles samt 1-
2 subadulta Imperial Eagles. Fantastiskt bra m a o och i någon mån ett substitut för 
avsaknaden av vattenfågel i Bharatpur. Men vårt besök på 1,5 timmar kändes 
alldeles för kort – det fanns definitivt mer att hämta här.    

 
 
29/1 På morgonen hämtades vi av en Tempo Traveller, d v s en  minibuss med plats för  
 11 personer. Ny guide för resten av resan var Ranbeer Singh (Singh var  
 efternamnet på alla våra guider!) och han skulle visa sig vara den kanske allra  
 bäste. Nästan lika skarpögd och kunnig som Goverdhan, men mindre hetsig och  
 mycket sympatisk i sin framtoning. En person som var utomordentligt lätt att  
 samarbeta med. Goverdhan hade också skickat med en person, Suraj Singh, som  
 sin representant, men han kunde ingen engelska och inget om fågel så vi förstod  
 aldrig riktigt hans funktion mer än att han tog upp en plats i bussen och då och då  
 vandrade i förväg och stötte våra fåglar……. Bussen hade givetvis också en  
 chaufför och en ung chaufförsassistent. Båda var glada och trevliga och chauffören  
 dessutom oerhört skicklig och det behövdes verkligen vid alla livsfarliga  
 omkörningar…….  



  
 Det blev en lång dags färd upp till Kaladhungi vid Himalayas rand. Vi stannade  

dock några gånger längs vägen, först vid en mindre bäck inne i staden Bharatpur 
där Ranbeer plockade fram två par av Greater Painted Snipe som stod mycket fint 
i strandkanten. Bland övriga vadare fanns här också en Marsh Sandpiper. Platsen 
var tyvärr äcklig och skräpig och nyttjades uppenbarligen som toalett för 
omgivande boende. 

 
Vi såg totalt sex par Sarus Cranes mellan Bharatpur och Delhi och vi stannade  
och fotograferade/filmade ett av dem fint på närhåll. Här upptäcktes också några  
Richard´s Pipits. 

 
Nästa stopp blev vid bron över Yamuna River utanför Delhi. Trots allt skräp i  
floden och på dess stränder var vattenfågelmängden synnerligen imponerande med  
flera hundra Northern Shovelers, ca 200 Greylag Geese, ca 100 Purple  

Swamphens, ca 50 Bar-headed Geese och Spot-billed Ducks, ca 20 Ruddy  

Shelducks samt ca tio av vardera Eurasian Wigeon, Common Teal, Northern  

Pintail och Common Pochard. Här syntes också bl a ca 100 Black-tailed Godwits,   
många Black-headed och ett fåtal Brown-headed Gulls, all tre arter Cormorants ,  
två Purple Herons, samt fem Black-headed Ibises. 

 
Vid Ganges stannade vi och beskådade likbålen – fyra brann när vi var där – på  
avstånd. Av fågel syntes ca hundra Ruddy Shelducks samt många Black-headed   
och några Brown-headed Gulls. 

 

I övrigt sågs under bilresan bara en bortflygande Black Ibis samt de vanliga  
vägarterna. 

 
I Kaladhungi tog vi in i småstugor på Camp Corbett, en mycket trevlig och vacker  
anläggning i en grönskande trädgårdsmiljö. Den legendariske storviltjägaren och  
senare naturvårdaren Jim Corbett bodde just i Kaladhungi under många år och  
hans hem där är numera ett museum. 

 
30/1 På morgonen blev vi visade på en liten flock Red-billed Leiothrix som smög i  
 buskarna kring utlagda riskorn på hotellkökets baksida. I trädgården såg vi även en  
 vacker hanne av Crimson Sunbird.  
 

Vi företog sedan en vandring i den högresta och synnerligen imponerande 
salskogen norr om Camp Corbett. Ganska omgående hittade vi tigerspillning längs 
stigen och den lokale guiden som också var med berättade att tigrar, liksom 
elefanter, regelmässigt fanns i området som är skyddat som State Forest.  

 
Hackspettar är vanliga i salskogar och vi såg en Grey-capped Pygmy Woodpecker 
och tre Greater Flamebacks samt hörde på lite håll två par av Great Slaty 

Woodpecker. Andra fåglar i skogen och vid en liten bäck där vi vände var bl a 
några Great Barbets, fyra arter parakiter varav av nya en Slaty-headed och ca tio 
Red-breasted, en Crested Serpent-Eagle, två av vardera Golden-fronted och 
Orange-bellied Leafbird, en Common Green Magpie, 4-5 Small Minivets, ett ex av 
vardera Yellow-bellied och White-throated Fantail, två Common Woodshrikes, ett 



antal Blue Whistlings Thrushes, ett ex vardera av de närmast symbiotiska White-

capped och Plumbeous Water Redstart samt en Ashy och flera Black Bulbuls.     
  

Senare på förmiddagen for vi iväg längs vägen upp i bergen mot Nainital. Här  
gjorde vi frekventa skådarstopp, det första i en tallskog. Här, liksom under hela  
resten av dagen, plockades åtskilliga reskryss in – Brown-fronted och Fulvous- 

breasted Woodpecker,  Red-billed Blue Magpie (dock bara hörd),  Chestnut- 

bellied och  White-tailed Nuthatch,  Bar-tailed Treecreeper,  Yellow-browed Tit  

samt Rufous Sibia. Några andra stopp gav bl a Greater Yellownape, Upland  

Buzzard, Common Raven, Ashy och Bronzed Drongo, Grey-winged Blackbird,  

Dark-sided Flycatcher, Slaty-blue Flycatcher, Blue-capped Redstart (många ex –  
karaktärsfågel !), Grey Bushchat, Grey-hooded Warbler, Streaked Laughingthrush  

och Blue-winged Minla. 

 
Vid Corbett Falls letade vi fram en fin Spotted Forktail. Här sågs också en mycket  
vacker Green-tailed Sunbird samt, som hastigast, resans enda Chestnut Thrush.  

 
I närheten upptäckte vi en Blue-bearded Bee-ater som satt uppe i vägslänten i en  
håla med ett uppenbart  bo av bin. Fågeln snappade bin i sittande ställning på ett  
mycket imponerande sätt och vi som tidigare under resan utsatts för de lömska  
stickande varelserna applåderade ivrigt. En adult Lammergeier samt några  
Eurasian Griffons gled förbi. 

 
Dagens höjdpunkt var nog den avslutande vandringen ned till   jordbruksområdet i 
dalen nedanför Corbett Falls. Här vimlade det av tättingar och vi noterade bl a en 
ung hanne av Orange-flanked Bush Robin, resans första och en art med magi som 
alltid väcker uppmärksamhet !. Vidare Green-backed och Black-throated Tit, Buff-

barred och Lemon-rumped Warbler (”Sydlig kungsfågelsångare “ – allmän) samt 
Russet Sparrow och Common Rosefinch (flock om va 30 ex). På tillbakavägen 
stöttes ett par av Kalij Pheasant som sedan kunde beskådas fint, hannen bl a 
sittande i en tall. 

 
31/1 Denna dag gjorde vi en heldagstur till Koshi River samt skogen mellan denna flod  
 och Corbett NP. Det första målet var att leta efter den märkliga och karismatiska  
 vadaren Ibisbill. Vi började därför med att vandra ned längs en uttorkad biflod ned  
 till de stora grusfälten kring floden. I sanden syntes färska tigerspår…… och av  
 fåglar såg vi utomordentligt fint två ex av vardera Lineated och Blue-throated  

 Barbet som kalasade på någon slags frukter i ett par låga buskar. På håll såg vi en  
 Changeable Hawk Eagle i ett stort träd på andra flodstranden. Nere vid floden,  
 vars vatten såg mycket rent ut, hittade vi ganska omgående först en, sedan  
 ytterligare en Wallcreeper, på platta marken bland strandstenarna ! River Lapwings  

 samt White-capped och Plumbeous Water Redstarts var mycket vanliga och vi  
 upptäckte en piplärka som vi efter noggranna studier säkert bestämde till Red- 

 throated Pipit. De svalor som flög över vattnet var i mycket stor omfattning Sand  

 Martins.  

 
Vid vår vandring norrut längs flodstranden kom vi snart till en liten anslutande 
bäck som det verkade knepigt att ta sig över. Halva styrkan gjorde därför en 
omväg för att korsa bäcken ett stycke uppströms där det såg betydligt lättare ut. 
Ungefär där vi  tänkte gå över upptäckte Bosse plötsligt två Ibisbills, svåra att se 



bland de gråa stenarna. Vi som var i närheten fick i alla fall utomordentliga obsar 
innan fåglarna av någon anledning lättade och drog ned mot huvudfåran, där nu de 
övriga i gruppen också fick se dem. Bingo nästan direkt !  Efter detta samt 
observation av även två Greater Thick-knees vände vi åter mot bilarna. På 
återvägen noterade vi en Streak-throated Woodpecker samt en Asian Barred 

Owlet.  
 

Längs vägen norrut syntes bl a en tupp och tre hönor av Red Junglefowl, flera 
Himalayan Flamebacks, 50-100 Crested Treeswifts, två Cinereous Vultures och 
två Steppe Eagles. 

 
Vi intog vår lunch nere på flodbädden strax norr om Quality Inn i Kumeira. 
Lunchunderhållningen här var av högsta klass – en Crested Kingfisher, två Brown 

Dippers och två Spotted Forktails vid stranden och ett antal Nepal House Martins 
uppe i luften. Efter en stund hittade jag efter noggrann tubspaning en liten svartvit 
sak vid ingången till en mindre grotta vid stranden. Det var vår efterspanade Little 

Forktail!  
 

Kring Qality Inn adderade vi en flock högljudda White-crested Laughingthrushes 
samt några Barwinged Flycatcher-shrikes till artlistan. Sedan vidtog letning efter 
Fish-owls vid en mindre bäck. Här hittade vi först två Common Green Magpies 
innan Gunnar slog till med en Tawny Fish Owl som satt mycket fint och solbelyst 
högt uppe i ett stort träd. Längs vägen en bit bort reskryssade vi också en flock 
små Black-chinned Babblers. 

 
Brown Fish Owl letade vi förgäves efter, både här och vid en annan bäck längre in 
i skogen. På sistnämnda plats kom den unge chaufförsassistenten mycket andfådd 
och sade att han hittat en uggla, men det var bara en Asian Barred Owlet igen, en 
art som vi f ö hittade ett tredje exemplar av några minuter senare. I samma område 
såg vi ännu en Crested Kingfisher, nu mycket nära, samt resans första Grey-

headed Woodpecker, Rufous-bellied Niltava, Rufous-gorgeted Flycatcher och 
Long-tailed Minivet. På återvägen från denna plats såg vi utomordentligt fint två 
Emerald Doves i vägkanten. En av resans höjdardagar ! 

    
1/2             Enligt den ursprungliga färdplanen skulle vi denna dag förflytta oss upp till  

bergsbyn Pangot och stanna där i två nätter. Det hade dock snöat uppe i bergen och  
mera snö kunde komma så vi beslöt oss för att istället stanna de följande nätterna i  
Camp Corbett och att göra dagsutflykter därifrån till Nainital, Pangot och Sattal.  
Ändringen underlättades av att det var vår värdinnas son som drev lodgen i Pangot  
så vi behövde inte betala något extra för avbokningen.  

 
Morgonen inleddes med ett misslyckat försök att hitta Brown Fish Owl nere vid 
floden bakom Camp Corbett. Det var överhuvudtaget lite fågel här, men ett ex av 
vardera Rusty-tailed Flycatcher, Small Niltava och Golden-spectacled Warbler 
blev tröstpriser oc h reskryss. 

 
Därefter gjorde vi ett nytt försök att få se Great Slaty Woodpeckers i salskogen, 
men vi hittade bara en Greater Yellownape samt två Himalayan och en Greater 

Flameback. En Greater Racket-tailed Drongo, ny för resan sågs också. 
 



Vi begav oss sedan upp i bergen mot Nainital och Pangot. Nainital var ett rätt 
stökigt ställe som vi snabbt lämnade igen. Ranbeer berättade senare också att 
villaområdet där många sett fina fåglar nu var ersatt med en byggarbetsplats. Vi 
fortsatte därför längs den vindlande och smala bergsvägen mot Pangot. Färden 
inleddes med att vi fick se några personer söka hala upp ett bilvrak ur en ravin med 
hjälp av kedjor…… 

 
Från en utkikspunkt kunde vi i det klara vädret se Himalayas snöklädda toppar  
som en lång rad vid horisonten. Flera av dem över 7.000 meter höga. Redan i  
Nainital hade vi sett Himalayan och Eurasian Griffons samt Steppe Eagles  
över bergskammarna och här blev det fler och bättre obsar. Nu började det bli lite  
isigt på vägen och vi beslöt att vandra ett stycke medan bilen långsamt tog sig  
fram. Tyvärr var det tämligen tyst vad fågel beträffar, men vid vårt lunchstopp fick  
vi i alla fall se ett flertal Rufous Sibias samt en Rufous-bellied Woodpecker. 

 
Vi ankom ganska sent till Pangot och kunde bara stanna där i ca en och en halv  
timme. Fågelfynden blev därefter, men vi började i alla fall med en mycket vacker  
karaktärsart –en Blue-fronted Redstart. Inne i ett skogsparti såg vi två fantastiskt  
fina hannar av Orange-flanked Bush-robin ( men namnet är fult – varför används  
inte det mycket bättre Red-flanked Bluetail istället ?) och i ett birdparty fanns en  
Himalayan Woodpecker, några Chestnut-bellied Nuthatches, en Bar-tailed Tree- 

creeper samt  flera Great, Green-backed, Black-lored och Black-throated Tits. På  
andra sidan skogen vidtog flera odlingar och här fick vi äntligen se Red-billed Blue  

Magpies, över tio ex dessutom. I området syntes även en stor flock Black Bulbuls  
samt några Red-billed Leiothrix och en Russet Sparrow. 

 
 
2/2             Nu hade turen kommit till att göra en heldagstur till Sattal, också uppe i bergen,  

men lite längre västerut än Nainital. Vi inledde med ”the Accentor Fields” där vi  
mycket riktigt hittade Black-throated Accentors, ca åtta ex. Häftigaste arten här var  
dock en och sedan ytterligare en Siberian Rubythroat som båda visade upp sig  
utomordentligt fint på närhåll under en lång stund där de hoppade på marken  
framför några täta snår. I dessa snår fick vi också se en hårt skulkande Rusty- 

cheeked Scimitar Babbler och i området i övrigt några Black-headed Jays samt en  
hanne och några honor av White-capped Buntings, en art vi tidigare bara sett dåligt  
i Rantambhore. 

 
Vi vandrade ett stycke längs en väg och Ranbeer kunde konstatera att det här  
byggts för fullt för rika Delhibor. Två Mountain Bulbuls, en vacker Chestnut- 

bellied Rock Thrush, en hona av Green-tailed Sunbird  samt en liten flock av Red- 

billed Leiothrix hittades. Flög över gjorde resans andra Lammergeier, en  
Cinereous Vulture, flera Eurasian Griffons samt ett tiotal Steppe Eagles. Ett par  
Mountain Hawk Eagles seglade fint över en sluttning och särskilt Hans gladdes  
över detta kryss! 

 
Vid den första sjön i området såg vi ett tiotal Grey-winged Blackbirds och vid den  
stig som utgick från nästa sjö ett flertal Orange-flanked Bush Robins (flera adulta  
hannar !), en Grey Treepie, en flock av ljudliga White-throated Laughingthrushes 
samt flera Eurasian och Black-headed Jays och Red-billed Blue Magpies. En död,  
mycket vacker hanne av Small Niltava hittades vid stigen. 



 
Vid vägens slut hittade vi en hanne av Tickel´s Thrush bakom en restaurang och på  
några små fält längre bort två Rufous-breasted Accentors. Här dök det dock upp  
någon slags vakt och motade iväg oss – det var tydligen privat land – så några bra  
obsar av järnsparvarna blev det inte. 

 
Som avslutning på dagen ville Ranbeer visa oss Chestnut-headed Tesia vid en liten  
snårövervuxen och skräpig bäck – och tror ni inte att karln lyckades med det också  
! Efter mycket hukande, väntande och stirrande lyckade de flesta av oss få snabba  
men bra obsar på denna lilla kortstjärtade och mycket karismatiska fågel ! Här  
fanns också en Spotted Forktail. Och som om inte detta var nog så hittade Ranbeer  
på återvägen en annan skulkande dvärg i en rishög i ett dike alldeles intill vägen –  
en  Scaly-breasted Wren Babbler ! En ny toppendag ! 

 
 
3/2 På morgonen och förmiddagen gjorde vi en ganska lång vandring ned i Mongoli  
 Valley, nordväst om Corbett Falls. Den blev också mycket lyckad för att använda  
 ett vid det här laget tämligen uttjatat begrepp. 
 

Ganska snart hade vi sett en flock Chestnut-crowned Laughingthrushes, två 
Stripe-throated Yuhinas samt tre honor av Kalij Pheasant i skogen. När utsikten 
öppnades mot de mindre fälten i dalen upptäcktes en Black Francolin hanne samt 
6-7 ex vardera av Dark-breasted och Pink-browed Rosefinch.  

 
En mycket intensivt skällande Barking Deer på andra sidan dalen väckte starka  
misstankar om att en leopard befann sig där. 

 
Vi följde vägen genom skogen ytterligare några kilometer och gjorde då den 
trevliga upptäckten av en flock om inte färre än ca 25 Grey Bullfinches, en art jag 
inte funnit på de artlistor från tidigare turer som jag studerat. En flock om ca tio 
Long-tailed Minivets samt ett antal av både Eurasian och Black-headed Jays 
noterades innan vi gav oss ned till jordbruksmarken. Här såg vi genast två nya 
arter vid en liten bro – ett ex av vardera Aberrant Bush Warbler och Blue-throated 

Flycatcher. Sedan följde en mycket trevlig flock om ca fem Rusty-cheeked 

Scimitar-babblers vilket lyckliggjorde särskilt Kurt som missat arten i Sattal.  
 
Över bergen syntes flera Himalayan och Eurasian Griffonss, en Mountain Hawk 

Eagle samt ett par Lammergeiers. Den ena av dessa sistnämnda kretsade länge 
fram och tillbaka över motsatt sluttning, väl inom fotohåll, och den andra fågeln 
upptäcktes senare på en av spillning vitkalkad grotthylla, intensivt slitande i något 
byte. Detta bör ha varit bohyllan. 

 
På återvägen upp mot stora vägen fick vi en Striated Prinia, ca 15 Russet 

Sparrows och fyra Rufous-breasted Accentors. 
 

Eftersom vi nu var lite trötta – den långa vandringen på hög höjd hade tärt på 
krafterna – valde vi att åka ned till Kaladhungi för att bl a leta hornbills och Great 
Slaty Woodpecker. Vi började med en vandring i närområdet av Camp Corbett 
och belönades så småningom med minst sex Asian Pied Hornbills samt tre 
Lineated Barbets, 3+1 överflygande Alexandrine Parakeets, en Besra, två Velvet-



fronted Nuthatches, 30-50 Nepal House Martins, en Whistler´s Warbler samt tre 
Crimson Sunbirds. 

 
Uppe i salskogen missade vi återigen Great Slaty Woodpecker, men såg 1+ 1 
Jungle Owlets samt hörde två White-rumped Shamas.  På kvällen drack vi som 
vanligt först te och blev, också som vanligt, som enda gäster serverade en god 
trerättersmiddag av den äldre man som arbetade som kock här ! 

 
 
4/2 Denna dag drog vi iväg tidigt för att tillbringa två nätter i Dikhala Camp inne i  
 Corbett National Park. Vi började dock först att skåda utanför parken. Micke  
 upptäckte en Speckled Piculet i ett birdparty och en stund senare kretsade en  
 Rufous-bellied Eagle länge på rätt låg höjd rakt över våra huvuden! I ett  
 fruktbärande träd fanns 3-4 Spangled Drongos tillsamman med starlings och  
 barbets och i ett skogsparti invid vägen satt en oansenlig liten Asian Brown  

 Flycatcher. 

  
Sedan blev det dags att åka till nationalparksgrinden och flytta över till två jeepar,  
i vilka vi sedan långsamt och metodiskt skådade oss fram till Dikhala Camp.  
 
Vid en utkikspunkt över Ramganga River såg vi en stor och fyra små Gavrials 
samt två Mugger Crocodiles på grusstranden och här fanns också ett antal 
jättestora vattensköldpaddor. Att gavialerna trivdes här förstod vi av den enorma 
mängden fisk, bl a ett antal meterlånga malar, som syntes i det kristallklara 
vattnet. Härifrån upptäckte vi också två stora högljudda rovfåglar med högt v-
ställda vingar som visade sig var Grey-headed Fish Eagles och en stund senare 
dök det upp ytterligare ett par av samma art. Från samma punkt såg Micke en 
duva som han bestämde till Pin-tailed Green-pigeon. 

 
I ett torrområde ett stycke längre bort hittades resans första Collared Falconet i ett 
dött träd och på vägen framför oss hoppade plötsligt en White-tailed Rubythroat, 
lika fotogenisk som sin sibiriska släkting i Sattal två dagar tidigare. Ca 30 White-

rumped Needletails, två Rufous Woodpeckers och en Black-hooded Oriole 
kryssades också innan vi sent på eftermiddagen anlände till Dikhala. Våra rum här 
var inte fullt så primitiva som Goverdhan varnat för, men de saknade värme och 
var inte helt välstädade. De var dock stora och varmvattnet fungerade dygnet om.  

 
Innan middagen spanade jag ut över sjön och kryssade då den förväntade Pallas´s 

Sea-Eagle samt såg dessutom bl a en Wololy-necked Stork, två Black Storks samt 
en större flock tärnor som dagen efter kunde bestämmas till River Terns. 

 
Maten i Dikhala ingick inte i resans pris, men den var billig och god och helt 
vegetarisk. Uppassningen var dessutom exemplariskt snabb. 

 
5/2 Vi tillbringade ett morgon- och ett eftermiddagspass i våra jeepar ute i parken och  
 däremellan skådade vi från campen samt från ett utkikstorn strax utanför denna. 
 

Under utfärden till morgonpasset sågs två Cinereous Vultures mycket fint i ett 
dött träd alldeles utanför campen. Därefter hittade bil 2 en ny Tawny Fish Owl och 
strax därefter hittade bil 1 även den efterspanade Brown Fish Owl som då även 



passagerna i bil 2 fick se fint. Båda ugglorna satt i strandskogen nära Ramganga 
River. En stund senare blev bil 2 visade på en Great Slaty Woodpecker och 
stannade vid denna en så lång stund att bil 1 inte hann bli underrättade i tid. En 
nackdel med att sitta i två bilar. 

 
Vid ett stopp ute i det öppna gräslandet  kring floden hittades nästa önskeart – en  
Stork-billed Kingfisher som satt och spanade intensivt ned mot en liten damm.  
Ungefär samtidigt upptäcktes också en Grey-headed Fish Eagle i ett ensamt träd 
 och strax därefter landade även en Lesser Fish Eagle här och gav tillfälle till  
jämförelser. Då även en av dagens fyra Pallas´s Fish Eagles flög förbi hade vi  
alltså samtidigt alla norra Indiens fiskörnar! Detta blev lite kompensation för oss  
som missade hackspettarna. 

 
Vid en hög utkikspunkt längre österut längs floden blev vi visade på två Smooth- 

eared Otters som simmade i vattnet.  
 

På vägen tillbaka till Dikhala gjorde vi en sväng i det omgivande gräslandet och  
såg då fem Black Francolins, 5-6 Cinereous , två Red-headed Vultures och en  
Eurasian Griffon samt 4-5 Dark-throated Thrushes. 

 
Middagsspaningen från campen gav bl a två Greater Thick- knees samt sex  
Gavrials och lika många Mugger Crocodiles som alla solade på sandbankarna i  
deltat. Från utkikstornet såg vi sedan två Peregrine Falcons samt en Changeable  

Hawk Eagle som gjorde en våldsamt dykning och tog en apunge. Tyvärr (för  
örnen…) så tappade han dock bytet tämligen omgående. Det föreföll mer eller  
mindre oskadat. Denna dag såg vi f ö ytterligare fyra hökörnar av samma art och  
två av dem kunde fotografers på närhåll, oberört kalasande på byten.  

 
Under eftermiddagen gjorde vi ett återbesök vid den plats där vännerna i bil 2  
hade sett Great Slaty Woodpecker. Och nu hade vi tur  – redan på håll hörde  
Rambeer fåglarna och vi fick sedan se tre exemplar på ca 300 meters håll i bästa  
medljus, ute i en rad döda träd i gräsmarken kring floden ! I nya Kowan syntes de 
brilliant. Lyckan var fullständig och det blev vår artonde art av hackspettar under  
resan – vi kom bara att missa två, bland dem löjligt nog den rätt vanliga Lesser  
Yellownape. 

 
Andra fina fåglar under dagen var ca tio Red Junglefowls, 5+1 Kalij Pheasants,  
en Eurasian Wryneck, ca 20 Alpine Swifts, tre Hen Harriers, en Collared  

Falconet, en hanne av Small Niltava  samt en hona av rariten Hodgson´s  

Bushchat, den sistnämnda i gräslandet mellan campen och sjön.  
 
På kvällen hittade Ranbeer fyra adulta och tre juvenila Asian Elephants långt ute i 
gräslandet i deltat utanför campen. Och så äntligen fick jag hänga in denna 
efterlängtade art ! Av övriga däggdjur såg vi under dagen fyra Muntjaks, ca 20 
Sambars, ca 100 Chitals och ca 30 Wild Boars.  Tyvärr dock ingen tiger, trots 
flitig spaning.  

 
  
6/2 Morgonspaning från campen gav bl a sex Eurasian Spoonbills och en Black Stork.  
 



Vi skådade oss sedan sakta ut ur parken och fick många fina obsar. På en plats satt 
en Kalij Pheasant på en låg gren, mycket fotogeniskt vid vägkanten. Medan vi 
plåtade tittade Ranbeer, naturligtvis, längre upp i trädet och hittade då en Tawny 

Fish Owl, även denna ett utsökt fotoobjekt ! 
 

Lite längre bort satt en Pallas´s Fish Eagle vid sitt bo, också alldeles vid vägen 
och strax intill hoppade en ny White-tailed Rubythroat på gruset och lät sig villigt 
avbildas under en lång stund.  

 
Sedan dröjde det inte länge tills vi upptäckte resan tredje Collared Falconet. Men 
vänta – det blev visst två, sedan tre, sedan fem – ja, till slut satt det åtta små 
falconetter på rad på en torr gren ! 

 
Vi fick under denna sista förmiddag i Corbett också ytterligare ett exemplar av 
den ganska ovanliga Rufous Woodpecker, tre Red Junglefowls, två par Grey-

headed  Fish-Eagles, ytterligare två Pallas´s Sea-Eagles, två Peregrine Falcons, 
en urtjusig Black-hooded Oriole på närhåll samt resan sista Orange-flanked Bush 

Robin. 

 
Vi hade särskild uppmärksamhet på tiger under dagen och vi kom ganska nära 
denna gång – en Sambar varnade länge och ihärdigt på en plats, men tyvärr gick 
tigern inte att se i den täta vegetationen. Vi fick trösta oss med att vistelsen i 
Corbett i alla övriga avseenden var perfekt och vi hade ju dessutom sett djuret så 
fint i Ranthambhore. 

 
Ute ur parken hittade Ranbeer resans andra White-rumped Vulture, denna gång på 
bo mitt bland bebyggelse! Vid bron över Koshi River stannade vi en kort stund 
och räknade där in 110 Ruddy Shelducks och fem Red-crested Pochards.  

 
Som avslutning på dagen skådade vi en timme längs Sitavani Road öster om 
floden. Här adderade vi en Yellow-browed Tit samt fem Whiskered Yuhinas till 
vår artlista. En Alexandrine Parakeet flög över – varför fick vi aldrig se någon 
sittande fågel av denna art ?Övernattningen, sista natten i Indien, skedde åter på 
den trevliga Camp Corbett. 

 
7/2 Denna sista morgon besökte vi Golar Boj, en stor damm ute i jordbrukslandskapet  
 ca en halvtimme öster om Kaladhungi. Man kunde tro att resans artkasse nu var  
 full, men här bidrog vi oss, lyckligtvis. 
 

Redan på vägen dit såg vi en stor flock vävare och den dominerades av ett 50-tal  
Baya Weavers, men innehöll även några Streaked Weavers. På samma plats  
identifierades också några Oriental Turtle Doves – alltså tre resnya arter samtidigt  
innan vi ens kommit fram till skådarmålet ! 

   
Den stora dammen innehöll mycket vattenfågel med en kraftig dominans av Red- 

crested Pochards, 300-400 ex.. Tubspaning avsöjade vidare ca 10 Ruddy  

Shelducks, några Gadwalls och Eurasian Wigeons, fyra Mallards, ca 50 Common  

Teals, ca 100 Northern Pintails, tre Common Pochards,ca 10 Tufted Ducks,  ca  
fem Little Ringed Plovers, ca 50 Northern Lapwings (resnya), fem Pallas´s Gulls,  
tre Caspian Gulls (resnya), ca 30 Black-headed Gulls, ca 20 Little Grebes, ca 20  



Great Crested Grebes, ca 20 Little Cormorants, ca 10 Indian Cormorants och ca  
20 Great Cormorants. I en rugge upptäcktes en Yellow Bittern och från vassarna  
hördes minst en Grasshopper Warbler (ja, faktiskt!) och några Clamorous Reed 

Warblers, samtliga dessa tre var resnya. 
 

På de fuktiga ängarna utanför vallen fanns bl a några Purple Swamphens, en Black  

Ibis, fyra Woolly- necked Storks samt en större flock Citrine Wagtails. På torrare  
mark hittades reskryssen Blackbreasted Weaver(alla tre vävarna nu inhängda,  

och detta i resans elfte timme!), ca 10 ex, Crested Lark, två ex samt ett antal  
sjungande Oriental Skylarks, alla dessa också reskryss. 

 
Tyvärr var tiden alldeles för kort här, bara ca en timme, innan vi måste bege oss  
söderut mot Delhi. Vi stannade en stund vid Ganges-bron och såg här en Indian  

Skimmer, en Pallas´s Gull, ca 200 Ruddy Shelducks samt, väldigt skojigt, tre  
Gangetic Dolphins, helt nära både bron och människor som badade i det smutsiga,  
men tydligen heliga vattnet.  

 
I övrigt sågs under bilfärden på landsbygden bl a en Indian Grey Hornbill, fyra  
Sarus Cranes, tre Egyptian Vultures och fem Black Ibises. 

 
I Delhi flög tre Alexandrine Parakeets förbi. Den största upplevelsen här var dock  
det moln – säkert minst 10.000 ! – av bruna glador som kretsade över en jättelik  
soptipp. En något bisarr slutvinjett på en fantastisk resa som gett tiger, asiatisk  
elefant och gavial samt 386 fågelarter, inklusive i stort sett alla målarter. Extra  
roligt var att alla fick se nästan alla fåglar bra. Detta kan man nog delvis tacka  
våra superba guider Goverdhan, Ranbeer och Baney Singh.                . 

    
Ett tack också till Seppo Haavisto för många värdefulla råd inför resan ! 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Artlista    
 
 
1. Grey Francolin  Allmän i söder. C:a 70 ex / 7 dagar. 
 
2. Black Francolin 3/2 Mongoli Valley 1 hanne,  

5/2 Corbett NP 2+1+2 ex. 
 
3. Jungle Bush Quail 23/1 Ranthambore-fortet 1 ex hördes. 
 
4. Barred Buttonquail  23/1 Ranthambore-fortet 1 ex stöttes. 
 
5. Painted Spurfowl 25/1 Ranthambore 1 par. 
 
6. Red Junglefowl 31/1 Koshi River 1 hanne, 3 honor,  

4-6/2 Corbett NP c:a 15 ex. 
 
7. Kalij Pheasant 30/1 Mongoli Valley 1 par, 3/2 Mongoli Valley 3 

honor, 4-6/2 Corbett NP 10 ex. 
 
8. Indian Peafowl Allmän i söder, ovanlig i norr. Noterad 11 dagar. 
 
9. Lesser Whistling-duck 26/1 Bund Baretha c:a 15 ex. 
 
10. Comb Duck 26/1 Bund Baretha 1 hona, 28/1 Sur Sarovar 2-3 ex. 
 
11. Greylag Goose 26/1 Bund Baretha c:a 50 ex,  

29/1 Yamuna River c:a 200 ex.  
 
12. Bar-headed Goose 24/1 Soorval Lake 70-80 ex, 26/1 Bund Baretha c:a 

50 ex, 27/1 Bharatpur c:a 40 ex, 28/1 Sur Sarovar c:a 
100 ex, 29/1 Yamuna River c:a 50 ex.  

 
13. Ruddy Shelduck Allmän. C:a 500 ex / 10 dagar. 
 
14. Common Shelduck 28/1 Sur Sarovar 2 ex. 
 
15. Gadwall 23/1 Ranthambore 2 ex, 26/1 Bund Baretha 100-tals, 

28/1 Sur Sarovar 100-tals, 7/2 Golar Boj några. 
 
16. Eurasian Wigeon C:a 150 ex under 6 dagar. 
 
17. Mallard 26/1 Bund Baretha c:a 15 ex, 7/2 Golar Boj 4 ex. 
 
18. Spot-billed Duck 26/1 Bund Baretha c:a 100 ex, 28/1 Sur Sarvovar  

>100 ex, 29/1 Yamuna River c:a 50 ex,  
31/1 Koshi River c:a 10 ex. 

 



19. Cotton Pygmy-goose 26/1 Bund Baretha c:a 50 ex. 
 
20. Common Teal Allmän. Noterad under 9 dagar. 
 
21. Garganey   26/1 Bund Baretha 1 hanne. 
 
22. Northern Pintail 26/1 Bund Baretha 100-tals, 28/1 Sur Sarovar 1000-

tals, 29/1 Yamuna River 10 ex,  
7/2 Golar Boj c:a 100 ex. 

 
23. Northern Shoveler 23/1 Ranthambore 4 ex, 24/1 Soorval Lake 20-tal, 

26/1 Bund Baretha 100-tals, 28/1 Sur Sarovar 100-
tals, 29/1 Yamuna River flera 100. 

 
24. Red-crested Pochard 26/1 Bund Baretha >100 ex, 6/2 Koshi River 5 ex, 

7/2 Golar Boj 300-400 ex. 
 
25. Common Pochard 26/1 Bund Baretha c:a 20 ex, 28/1 Sur Sarovar c:a 20 

ex, 29/1 Yamuna River c:a 10 ex, 7/2 Golar Boj 2 ex. 
 
26. Ferruginous Pochard 26/1 Bund Baretha c:a 20 ex,  

28/1 Sur Sarovar c:a 25 ex. 
 
27. Tufted Duck  26/1 Bund Baretha c:a 20 ex, 28/1 Sur Sarovar c:a 25 

ex, 7/2 Golar Boj c:a 100 ex. 
 
28. Eurasian Wryneck 24/1 Soorval Lake 1 ex, 5/2 Corbett NP 1 ex. 
 
29. Speckled Piculet 4/2 Koshi River 1 ex. 
 
30. Rufous Woodpecker 4/2 Corbett NP 2 ex, 6/2 Corbett NP 1 ex. 
 
31. Great Slaty Woodpecker 5/2 Corbett NP 3 ex. 
 
32. Brown-capped Pygmy Woodpecker 22/1 Ranthambore 1 ex, 2/2 Sattal 1 hona. 
 
33. Grey-capped Pygmy Woodpecker 30/1 Kaladhungi 1 ex, 1/2 Kaladhungi-Pangot flera 

ex, 4/2 Corbett NP 1 hona, 6/2 Corbett NP 1+1 ex. 
 
34. Brown-fronted Woodpecker 30/1 Kaladhungi-Mongoli Valley 4 ex,  

1/2 Kaladhungi-Pangot 1 ex.  
 
35. Fulvous-breasted Woodpecker Totalt 10 ex / 6 dagar i norr. 
 
36. Yellow-crowned Woodpecker 23-24/1 Ranthambore totalt 4 ex. 
 
37. Rufous-bellied Woodpecker 1/2 Pangot 1 ex. 
 
38. Himalayan Woodpecker 1/2 Pangot 1 ex. 
 



39. Greater Yellownape Totalt 4 ex / 4 dagar i norr. 
 
40. Streak-throated Woodpecker 31/1 Koshi River 1 ex, 4/2 Koshi River 1 hanne. 
 
41. Grey-headed Woodpecker Totalt 4 ex / 6 dagar i norr. 
 
42. Himalayan Flameback Totalt c:a 20 ex / 5 dagar i norr. 
 
43. Black-rumped Flameback 21-22/1 Ranthambore totalt 4 ex. 
 
44. Greater Flameback 30/1 Kaladhungi 3 ex, 1/2 Kaladhungi –Pangot 1 ex.  
 
45. White-naped Woodpecker 21/1 Ranthambore 1 ex, 24/1 Ranthambore 2 ex. 
 
46. Great Barbet Totalt 14 ex / 4 dagar i norr. 
 
47. Brown-headed Barbet 27/1 Bharatpur 1 ex, 28/1 Taj Mahal 2 ex. 
 
48. Lineated Barbet Totalt 9 ex / 4 dagar i norr. 
 
49. Blue-throated Barbet Totalt 4 ex / 4 dagar i norr. 
 
50. Coppersmith Barbet Totalt 5 ex / 5 dagar. 
 
51. Indian Grey Hornbill Totalt 12 ex / 6 dagar. 
 
52. Oriental Pied Hornbill 3/2 Kaladhungi  6 ex. 
 
53. Eurasian Hoopoe Totalt 10 ex / 7 dagar, i huvudsak i söder. 
 
54. Indian Roller Totalt c:a 40 ex /11 dagar, i huvudsak i söder. 
 
55. Common Kingfisher Totalt 12 ex / 8 dagar. 
 
56. Stork-billed Kingfisher 5/2 Corbett NP 1 ex. 
 
57. White-throated Kingfisher C:a 75 ex / 16 dagar. Den i särklass talrikaste 

kungsfiskaren. 
 
58. Crested Kingfisher 31/1 Koshi River 2 ex, 4-6/2 Corbett NP totalt 8 ex. 
 
59. Pied Kingfisher Totalt 25 ex / 7 dagar. 
 
60. Blue-bearded Bee-eater 30/1 Mongoli Valley 1 ex. 
 
61. Green Bee-eater Totalt c:a 50 ex / 6 dagar i söder. 
 
62. Greater Coucal Totalt c:a 25 ex / 8 dagar. 
 



63. Alexandrine Parakeet 24/1 Soorval Lake 1 ex, 6/2 Sitavani Road 1 ex,     
7/2 Delhi 3 ex.  

 
64. Rose-ringed Parakeet Mycket allmän i söder, enstaka i norr. 
 
65. Slaty-headed Parakeet Totalt c:a 15 ex / 4 dagar i norr.  
  
66. Plum-headed Parakeet Relativt allmän i söder, enstaka i norr.  
 
67. Red-breasted Parakeet Totalt c:a 40 ex / 5 dagar i norr. 
 
68. Himalayan Swiftlet Totalt c:a 25 ex / 3 dagar i norr. 
 
69. White-rumped Spinetail 4-6/2 Corbett NP totalt c:a 60 ex. 
 
70. Alpine swift 5/2 Corbett NP c:a 20 ex. 
 
71. House Swift Totalt c:a 20 ex / 4 dagar i söder. 
 
72. Crested Treeswift Totalt c:a 20 ex / 3 dagar i Corbett NP och vid Koshi 

River. 
 
73. Collared Scops Owl Totalt 8 ex / 4 dagar i söder. 
 
74. Dusky Eagle Owl 27/1 Bharatpur 1 par. 
 
75. Brown Fish Owl 5/2 Corbett NP 1 ex. 
 
76. Tawny Fish Owl 31/1 Koshi River 1 ex, 5/2 Corbett NP 1 ex,            

 6/2 Corbett NP 1 ex. 
 
77. Asian Barred Owlet C:a 10 ex / 5 dagar i norr. 
 
78. Jungle Owlet 3/2 Kaladhungi 1+1 ex, 5/2 Corbett NP 1 ex hört. 
 
79. Spotted Owlet 9 ex / 4 dagar. 
 
80. Brown Hawk Owl 27/1 Bharatpur 1 ex. 
 
81. Grey Nightjar 24/1 Ranthambore 1 ex, 27/1 Bharatpur 1 ex.   
 
82. Rock Pigeon Allmän vid bebyggelse. Sedd samtliga dagar.   
 
83. Oriental Turtle Dove 7/2 nära Golar Boj c:a 5 ex. 
 
84. Laughing Dove Allmän i söder. Noterad 10 dagar. 
 
85. Spotted Dove Rel. allmän i söder. Mindre allmän i norr. Noterad 8 

dagar. 
 



86. Red Collared Dove 23-24/1 nära Ranthambore 1+1 ex. 
 
87. Eurasian Collared Dove Varierande antal sedda under 5 dagar. 
 
88. Emerald Dove 31/1 Koshi River 3 ex på vägen, 4/2 Corbett NP 1 ex. 
 
89. Yellow-footed Green Pigeon 21-23/1 Ranthambore  ca100 ex,  

27/1 Bharatpur 1 ex. 
 
90. Pin-tailed Green Pigeon 4/2 Koshi River 1+1 ex. 
 
91. Sarus Crane 20/1 Från tåg Delhi-Ranthambore totalt 13 ex, 

29/4 längs vägen Bharatpur-Delhi totalt 6 par,  
7/2 längs vägen Kaladhungi-Delhi 4 ex. 

 
92. Brown Crake 22/1 Ranthambore 1+3 ex, 26/1 längs vägen till Bund 

Baretha 2 ex, 26/1 Bund Baretha 2 ex. 
 
93. White-breasted Waterhen C:a 50 ex / 9 dagar, i huvudsak i söder. 
 
94. Purple Swamphen 26/1 längs vägen till Bund Baretha 5 ex, 26/1 Bund 

Baretha 2 ex, 29/1 längs vägen Bharatpur-
Kaladhungi c:a 100 ex, 7/2 Golar Boj flera, 7/2 längs 
vägen Kaladhungi-Delhi flera ex. 

 
95. Common Moorhen Relativt allmän. Noterad 10 dagar. 
 
96. Common Coot Lokalt allmän. Noterad 7 dagar. 
 
97. Chestnut-bellied Sandgrouse 20/1 nära lodgen utanför Ranthambore 6+2 ex,  23/1 

liten damm utanför Ranthambore 5-6 ex. 
 
98. Painted Sandgrouse 23/1 liten damm utanför Ranthambore >100 ex. 
 
99. Common Snipe 26/1 Bund Baretha 3 ex, 27/1 Bharatpur c:a 10 ex, 

5/2 Dikhala, Corbett NP 1 ex. 
 
100. Greater Painted-snipe 26/1 längs vägen Bharatpur-Bund Baretha 1 ex,   

29/1 Bharatpur  2 hannar, 2 honor.   
 
101. Black-tailed Godwit C:a 150 ex / 4 dagar. 
 
102. Eurasian Curlew 24/1 Soorval Lake 1 ex. 
 
103. Spotted Redshank C:a 20 ex / 6 dagar. 
 
104. Common Redshank C:a 20 ex / 7 dagar. 
 
105. Marsh Sandpiper 5 ex / 4 dagar. 
 



106. Common Greenshank C:a 60 ex / 11 dagar. 
 
107. Green Sandpiper C:a 30 ex / 14 dagar. 
 
108. Wood Sandpiper C:a 15 ex / 6 dagar. 
 
109. Common Sandpiper C:a 15 ex / 7 dagar. 
 
110. Little Stint 23/1 liten damm utanför Bharatpur 2 ex, 24/1 

Soorval Lake c:a 20 ex, 25/2 Taj Mahal 1 ex. 
 
111. Temminck’s Stint 10 ex / 6 dagar. 
 
112. Dunlin 23/1 liten damm utanför Bharatpur 1 ex,  

24/1 Soorval Lake c:a 20 ex. 
 
113. Ruff C:a 40 ex / 5 dagar. 
 
114. Pheasant-tailed Jacana 23/1 Ranthambore 1 ex,  

26/1 Bund Baretha 10-15 ex.  
 5/2 Dikhala, Corbett NP 2 ex 
 7/2 Längs vägen Kaladhungi – Delhi 1 ex. 
 
115. Bronze-winged Jacana 23/1 Ranthambore 1 ex, 26/1 Bund Baretha10-15 ex, 

5-6/2 Dikhala, Corbett NP 2 juv.  
 
116. Eurasian Thick-knee  24/1 Soorval Lake 14 ex i flock. 
 
117. Great Thick-knee 24/1 Soorval Lake 3 ex, 26/2 Bund Baretha 2 ex, 

27/1 Bharatpur 1 ex, 31/1 Koshi River 1 ex, 5-6/2 
Dikhala, Corbett NP 2 ex. 

 
118. Ibisbill 31/1 Koshi River 2 ex. 
 
119. Black-winged Stilt Mycket allmän i söder, relativt ovanlig i norr. 

Noterad 12 dagar. 
 
120. Pied Avocet 24/1 Soorval Lake c:a 20 ex,  

28/1 Sur Sarovar c:a 10 ex. 
 
121. Little Ringed Plover  C:a 20 ex / 5 dagar, mest i norr. 
 
122. Kentish Plover   24/1 Soorval Lake c:a 30 ex, 28/1 Sur Sarovar 1 ex. 
 
123. Northern Lapwing  7/1 Golar Boj c:a 50 ex. 
 
124. Yellow-wattled Lapwing 20-21/1 nära lodgen i Ranthambore 2 ex,  
 25/1 Bharatpur 4 ex. 
 
125. River Lapwing  C:a 60 ex / 7 dagar, mest i norr. 



 
126. Red-wattled Lapwing  Allmän, mest i söder. Noterad 14 dagar. 
 
127. White-tailed Lapwing 26/1 Bund Bareha 5-6 ex, 27/1 Bharatpur 5-6 ex, 

28/1 Taj Mahal 1 ex, 28/1 Sur Sarovar 2-3 ex.  
 
128. Indian Courser  23/1 utanför Ranthambore 17 ex,  

27/1 Bharatpur 5+6 ex.                                  
129. Indian Skimmer  26/1 Bund Baretha c:a 10 ex. 
 
130. Caspian Gull  7/2 Golar Boj 3 ex, 7/2 Ganges River 1 ex. 
 
131. Pallas’s Gull  24/1 Soorval Lake c:a 20 ex, varav flera adulta,  

7/2 Golar Boj c:a 5 ex.  
 

132. Brown-headed Gull  29/1 Yamuna River och Ganges River några ex. 
 
133. Black-headed Gull  29/1 Yamuna River och Ganges River allmän,  

7/2 Golar Boj 30 ex, 7/2 Ganges River c:a 10 ex. 
 
134. Gull-billed Tern  24/1 Soorval Lake 1 ex, 28/1 Sur Sarovar 1 ex. 
 
135. River Tern  23/1 Ranthambore c:a 15 ex, 24/1 Soorval Lake  

2 ex, 26/1 Bund Baretha 3 ex, 28/1 Sur Sarovar  
20-30 ex, 4-6/2 Dikhala, Corbett NP c:a 40 ex. 

 
136. Black-bellied Tern  28/1 Sur Sarovar 3-4 ex. 
 
137. Osprey   28/1 Sur Sarovar 1 ex, 5/2 Dikhala, Corbett NP 2 ex. 
 
138. Black-shouldered Kite C:a 40 ex / 15 dagar. 
 
139. Black Kite Oerhört talrik i städerna, t ex c:a 10.000 ex (!) kring 

soptipp i Delhi 7/2.   
 
140. Pallas’s Fish Eagle  4-6/2 Corbett NP c:a 10 ex, bl.a. ett par vid bo. 
 
141. White-tailed Eagle   28/1 Sur Sarovar 1 juv ex. 
 
142. Lesser Fish Eagle  5/2 Corbett NP 1 ex. 
 
143. Grey-headed Fish Eagle  4-6/2 Corbett NP minst 4 par. 
 
144. Lammergeier 30/1 Mongoli Valley 1 adult ex, 2/2 Sattal 1 adult ex, 

3/2 Mongoli Valley 1 par vid bo.   
 
145. Egyptian Vulture  C:a 25 ex / 8 dagar. 
 
146. White-rumped Vulture 6/2 Koshi River 1 ex på bo. 
 



147. Indian Vulture  20-24/1 Ranthambore totalt 20-25 ex. 
 
148. Himalayan Griffon  1-3/2 Nainital-Mongoli Valley-Pangot c:a 10 ex. 
 
149. Eurasian Griffon  1-6/2 Nainital-Mongoli-Sattal-Pangot 15-20 ex. 
 
150. Cinereous Vulture  C:a 10 ex / 4 dagar i norr. 
 
151. Red-headed Vulture  C:a 10 ex / 6 dagar. 
 
152. Crested Serpent Eagle C:a 15 ex / 9 dagar. 
 
153. Eurasian Marsh Harrier 28/1 Sur Sarovar 1 ex. 
 
154. Hen Harrier  5/2 Dikhala, Corbett NP 2 hannar, 1 hona. 
 
155. Shikra   C:a 15 ex / 7 dagar i söder. 
 
156. Besra   3/2 Kaladhungi 1 ex, 4/2 Corbett NP 1 ex. 
 
157. Eurasian Sparrowhawk 21/1 Ranthambore 2 ex, 30/1 Mongoli Valley 1 ex. 
 
158. Oriental Honey-buzzard 5 ex / 4 dagar i söder. 
 
159. White-eyed Buzzard  22/1 Ranthambore 1 ex. 
 
160. Common Buzzard  5 ex / 5 dagar, mest i norr. 
 
161. Greater Spotted Eagle  27/1 Bharatpur 1 ex, 28/1 Taj Mahal 1 ex,  

28/1 Sur Sarovar 2 subadulta ex.  
 
162. Steppe Eagle 31/1 Koshi River 1+1 ex, 1/2 Kring Nainital c:a 5 ex, 

2/2 kring Settal c:a 10 ex. 
 
163. Imperial Eagle  26/1 Bund Baretha 2 juv. ex,  

28/1 Sur Sarovar 1-2 ex. 
 
164. Bonelli’s Eagle  22/1 Ranthambore 1 ex. 
 
165. Booted Eagle  28/1 Taj Mahal 1 ex, ljus fas. 
 
166. Rufous-bellied Eagle  4/2 Koshi River 1 ex. 
 
167. Changeable Hawk Eagle 31/1 Koshi River 1 ex, ljus fas,  

5-6/2 Corbett NP totalt 8 ex. 
 
168. Mountain Hawk Eagle 2/2 Sattal 1 par, 3/2 Mongoli Valley 1 ex.  
 
169. Collared Falconet  4-6/2 Corbett NP totalt 9 ex, varav 7 samtidigt 6/2! 
 



170. Lesser Kestrel  21/1 utanför Ranthambore 1 ex. 
 
171. Common Kestrel  6 ex / 3 dagar. 
 
172. Peregrine Falcon 23/1 Ranthambore 1 ex, 24/1 Ranthambore 1 ex 

jagade duvor, 5-6/2 Corbett NP totalt 4 ex. 
 
173. Little Grebe  C:a 50 ex / 6 dagar. 
 
174. Great Crested Grebe  C:a 25 ex / 4 dagar. 
 
175. Black-necked Grebe  26/1 Bund Baretha 3 ex. 
 
176. Oriental Darter  C:a 40 ex / 6 dagar. 
 
177. Little Cormorant  Allmän / 12 dagar. 
 
178. Indian Cormorant  26/1 Bund Baretha, relativt allmän,  

28/1 Sur Sarovar allmän, 29/1 Yamuna och Ganges 
River flera, 7/2 Golar Boj c:a 10 ex.      

 
179. Great Cormorant  Allmän / 10 dagar. 
 
180. Little Egret  Allmän / 11 dagar. 
 
181. Grey Heron  Allmän / 8 dagar. 
 
182. Purple Heron  10 ex / 4 dagar. 
 
183 Great Egret  Allmän / 8 dagar. 
 
184. Intermediate Egret  Tämligen allmän / 10 dagar. 
 
185. Cattle Egret  Allmän / 11 dagar. 
 
186. Indian Pond Heron  Allmän / 14 dagar. 
 
187. Little Heron  21-22/1 Ranthambore 3 ex, 31/1 Koshi River 1 ex. 
 
188. Black-crowned Night Heron 26/1 Bund Baretha c:a 30 ex. 
 
189. Yellow Bittern  7/2 Golar Boj 1 ex. 
 
190. Greater Flamingo   28/1 Sur Sarovar c:a 250 ex. 
 
191. Glossy Ibis  26/1 Bund Baretha 8-10 ex, 28/1 Sur Sarovar 2 ex. 
 
192. Black-headed Ibis  C:a 45 ex / 5 dagar. 
 
 



193. Black Ibis 28/1 längs vägen Bharatpur-Agra 1 ex, 29/1 längs  
vägen Delhi-Kaladhungi 1 ex, 7/2 Golar Boj 1 ex, 
7/2 längs vägen Kaladhungi-Delhi 5 ex.  
  

194. Eurasian Spoonbill 26/1 Bund Baretha c:a 40 ex, 27/1 Bharatpur 4 ex,  
28/1 Sur Sarovar c:a 50 ex, 6/2 Dikhala, Corbett NP 
6 ex. 

 
195. Painted Stork  C:a 55 ex / 5 dgr. Flest vid Sur Sarovar, c:a 40. 
 
196. Asian Openbill  26/1 Bund Baretha 1 ex, 28/1 Sur Sarovar c:a 50 ex. 
 
197. Woolly-necked Stork  C:a 15 ex / 7 dagar. 
 
198. Black Stork  21-23/1 Ranthambore totalt 20 ex,  

4-6/2 Corbett NP totalt 13 ex. 
  

199. Black-necked Stork  27/1 Bharatpur 1 ex, 28/1 Sur Sarovar 3 ex. 
 
200. Golden-fronted Leafbird 30/1 Kaladhungi 2 ex, 3/2 Kaladhungi 1 ex. 
 
201. Orange-bellied Leafbird 30/1 Kaladhungi 2 ex. 
 
202. Rufous-tailed Shrike  24/1 Soorval Lake 1+1 ex, 27/1 Bharatpur 1 ex. 
 
203. Bay-backed Shrike  Tämligen allmän i söder. Noterad 6 dagar. 
 
204. Long-tailed Shrike  Tämligen allmän. Noterad 12 dagar. 
 
205. Southern Grey Shrike  C:a 10 ex / 5 dagar i söder. 
 
206. Eurasian Jay  2/2 Sattal 4 ex, 3/2 Mongoli Valley allmän. 
 
207. Black-headed Jay  2/2 Sattal c:a 10 ex, 3/2 Mongoli Valley flera ex. 
 
208. Red-billed Blue Magpie C:a 70 ex / 4 dagar i norr. 
 
209. Common Green Magpie 30/1 Kaladhungi 1 ex, 31/1 Koshi River 2 ex,  

4/2 utanför Corbett NP 1 ex. 
  

 
210. Rufous Treepie  Allmän i söder, enstaka i norr. Noterad 16 dagar. 
 
211. Grey Treepie  2/2 Sattal 1 ex, 4/2 nära Corbett NP 2 ex. 
 
212. House Crow  Allmän i söder. Noterad 11 dagar. 
 
213. Large-billed Crow  Allmän överallt. Noterad 19 dagar. 
 
214. Common Raven  C:a 5 ex / 3 dagar i norr. 



215. Black-hooded Oriole  4-6/2 Corbett NP totalt 4 ex. 
 
216. Small Minivet  C:a 40 ex / 6 dagar. 
 
217. Long-tailed Minivet  31/1 Koshi River 1 par, 3/2 Mongoli Valley 10 ex. 
 
218. Scarlet Minivet  C:a 60 ex / 4 dagar. 
 
219. Bar-w. Flycatcher-shrike C:a 50 ex / 4 dagar i norr. 
 
220. Yellow-bellied Fantail C:a 10 ex / 6 dagar i norr. 
 
221. White-throated Fantail C:a 15 ex / 4 dagar i norr. 
 
222. White-browed Fantail  C:a 15 ex / 5 dagar i söder. 
 
223. Black Drongo  Allmän / 15 dagar.  
 
224. Ashy Drongo  30/1 Mongoli Valley 1 ex. 
 
225. White-bellied Drongo  20-25/1 Ranthambore totalt 12 ex. 

 
226. Bronzed Drongo  C:a 30 ex / 6 dagar i norr. 
 
227. Spangled Drongo  4/2 Koshi River 3-4 ex. 
 
228. Gr. Racket-tailed Drongo 1/2  Kaladhungi 1 ex. 
 
229. Common Iora  20/1 nära Ranthambore 1 ex,  

21/1 Ranthambore 1 ex. 
 

230. Marshall’s Iora  24/1 Ranthambore 1+1 ex. 
 
231. Common Woodshrike  C:a 15 ex / 6 dagar. 
 
232. Brown Dipper  31/1 Koshi River 2 ex. 
 
233. Chestnut-b.  Rock Thrush 2/2 Sattal 1 ex, 3/2 Kaladhungi-Mongoli Valley 1 ex, 

4/2 Koshi River 1 ex.  
 
234. Blue Rock Thrush  26/1 Bund Baretha 1 ex. 
 
235. Blue Whistling Thrush Allmän i norr. Noterad 8 dagar. 
 
236. Orange-headed Thrush 27/1 Bharatpur 4 ex. 
 
237. Tinckell’s Thrush  2/2 Sattal 1 hanne. 
 
238. Grey-winged Blackbird 30/1 Mongoli Valley 1 ex, 2/2 Sattal c:a 10 ex. 
 



239. Chestnut Thrush  30/1 Mongoli Valley 1 ex. 
 
240. Dark-throated Thrush  5/2 Dikhala, Corbett NP 4-5 ex. 
 
241. Dark-sided Flycatcher 8 ex / 5 dagar. 
 
242. Asian Brown Flycatcher 4/2 Koshi River 1 ex. 
 
243. Rusty-tailed Flycatcher 1/2 Kaladhungi 1 ex, 2/2 Sattal 1 ex. 
 
244. Rufous-gorgeted Flycatcher 31/1 Koshi River 3 ex, 2/2 Sattal 2-3 ex. 
 
245. Red-throated Flycatcher C:a 30 ex / 8 dagar. 
 
246. Slaty-blue Flycatcher  7 ex / 4 dagar i norr. 
 
247. Small Niltava  1/2 Kaladhungi 1 hona, 4/2 Koshi River 1 hanne,  

5/2 Corbett NP 1 hanne.    
 
248. Rufous-bellied Niltava 31/1 Koshi River 1-2 ex. 
 
249. Blue-throated Flycatcher 3/2 Mongoli Valley 1 hanne. 
 
250. Tickell’s Blue Flycatcher 21-25/1 Ranthambore totalt 6 ex. 
 
251. Grey-headed Canary Flycatcher C:a 25 ex / 9 dagar. 
 
252. Siberian Rubythroat  2/2 Sattal totalt 4 ex. 
 
253. White-tailed Rubythroat 4/2 Corbett NP 1 hanne, 6/2 Corbett NP 1 hanne. 
 
254. Bluethroat  26/1 Bund Baretha 1 ex, 27/1 Bharatpur 3 ex, 
   28/1 Sur Sarovar 2 ex, 5/2 Dikhala, Corbett NP 1 ex. 
 
255. Orange-flanked Bush Robin 17 ex / 5 dagar i norr. 
 
256. Oriental Magpie Robin Tämligen allmän i söder, enstaka i norr. Noterad 10 

dagar. 
 
257. White-rumped Shama 3/2 Kaladhungi 2 ex hörda. 
 
258. Indian Robin  Allmän i söder, 1 ex i norr. Noterad 9 dagar. 
 
259. Blue-capped Redstart 30/1-3/2 Allmän i bergen i norr. 
 
260. Black Redstart C:a 25 ex / 11 dagar. 
 
261. Blue-fronted Redstart 1-3/2 6 ex i bergen i norr. 
 
262. White-capped Water Redstart Allmän vid rinnande vatten i bergen i norr. 



263. Plumbeous Water Redstart Allmän vid rinnande vatten i bergen i norr. 
 
264. Little Forktail 31/1 Koshi River 1 ex. 
 
265. Spotted Forktail 30/1 Mongoli Valley 1 ex, 31/1 Koshi River 3 ex, 
 2/2 Sattal 1 ex. 
 
266. Stoliczka’s Bushchat 24/1 Soorval Lake 1 hona. 
 
267. Hodgson’s Bushchat 5/2 Dikhala, Corbett NP 1 hona. 
 
268. Common Stonechat C:a 35 ex / 7 dagar, flest i norr. 
 
269. Pied Bushchat C:a 20 ex / 6 dagar. 
 
270. Grey Bushchat C:a 40 ex / 7 dagar i norr. 
 
271. Brown Rock-chat C:a 20 ex / 7 dagar i söder. 
 
272. Variable Wheatear 23/1 utanför Ranthambore 1 hona,  
 26/1 Bund Baretha 1 hona. 
 
273. Desert Wheatear 23/1 utanför Ranthambore 1 hanne,  

24/1 Soorval Lake 1 ex. 
 
274. Isabelline Wheatear  8 ex / 4 dagar i söder. 
 
275. Brahminy Starling  C:a 25 ex / 7 dagar, i huvudsak i söder. 
 
276. Common Starling  27/1 Bharatpur 3 ex. 
 
277. Asian Pied Starling  Allmän, i huvudsak i söder. Noterad 9 dagar. 
 
278. Common Myna  Allmän, i huvudsak i norr. Noterad 13 dagar. 
 
279. Bank Myna  Allmän i söder / 8 dagar. 
 
280. Jungle Myna  5/2 Dikhala, Corbett NP 3 ex. 
 
281. Chestnut-bellied Nuthatch 30/1 Mongoli Valley 5-6 ex, 1/2 Pangot några ex,  
   4/2 Corbett NP 1 ex. 
 
282. White-tailed Nuthatch 30/1 Mongoli Valley 2 ex, 4/2 Koshi River 1 ex. 
 
283. Velvet-fronted Nuthatch 3/2 Kaladhungi 2 ex, 4/2 Koshi River några ex, 6/2 

Sitavani Road 1 ex. 
284. Wallcreeper 31/1 Koshi River 2-3 ex. 
 
285. Bar-tailed Treecreeper 31/1 Koshi River 2-3 ex, 1/2 Pangot 1 ex, 3/2 

Mongoli Valley 2 ex.  



286. Great Tit  Tämligen allmän / 10 dagar. 
 
287. Green-backed Tit  30/1 Mongoli Valley 5 ex, 1/2 Pangot flera ex, 
   3/2 Mongoli Valley några ex. 
 
288. Black-lored Tit 30/1 Mongoli Valley c:a 5-10 ex, 1/2 Pangot några 

ex, 2/2 Sattal c:a 5 ex, 3/2 Mongoli Valley 3 ex. 
 
289. Yellow-browed Tit  6/2 Sitavani Road 1 ex. 
 
290. Black-throated Tit  30/1 Monoli Valley c:a 10 ex, 1/2 Pangot c:a 5 ex, 
   2/2 Sattal c:a 5 ex, 3/2 Mongoli Valley c:a 5 ex. 
 
291. Sand Martin  31/1 Koshi River tämligen allmän. 
 
292. Plain Martin  Tämligen allmän. Noterad 10 dagar. 
 
293. Dusky Crag Martin Täml. allmän i söder. Enstaka i norr. Noterad 8 

dagar. 
 
294. Barn Swallow  Lokalt tämligen allmän. Noterad 6 dagar. 
 
295. Wire-tailed Swallow  26/1 längs vägen Bharatpur-Bund Baretha c:a 5 ex. 
 
296. Red-rumped Swallow  20-21/1 Kring Ranthambore 4 ex. 
 
297. Nepal House Martin  Tämligen allmän i norr. Noterad 4 dagar. 
 
298. Black-crested Bulbyl  3/2 Kaladhungi 4 ex. 
 
299. Red-whiskered Bulbyl 30/1 Mongoli Valley 1 ex, 31/1 Koshi River c:a 10 

ex..  
   

300. White-eared Bulbyl  26/1 Bund Baretha 1 ex. 
 
301. Himalayan Bulbyl  Allmän i norr. Noterad 9 dagar. 
 
302. Red-vented Bulbyl  Allmän. Noterad 18 dagar. 
 
303. Ashy Bulbyl  30/1 Kaladhungi 1 ex. 
 
304. Mountain Bulbyl  2/2 Sattal tämligen allmän. 
 
305. Black Bulbyl  Täml. allmän lokalt i bergen i norr. Noterad 4 dagar.  
 
306. Striated Prinia  3/2 Mongoli Valley 1 ex. 
 
307. Rufous-fronted Prinia  23-25/1 Kring Ranthambore tämligen allmän. 
 
308. Grey-breasted Prinia  C:a 20 ex / 5 dagar. 



309. Jungle Prinia  20/1 Kring Ranthambore 2 ex. 
 
310. Ashy Prinia 20/1 Kring Ranthambore 1 ex, 26/1 Bund Baretha 

några ex, 29/1 längs vägen 1 ex.   
 
311. Plain Prinia Vanligaste prinian i söder. Noterad 8 dagar. 
 
312. Bright-headed Cisticola 5/2 Dikhala, Corbett NP 1 ex. 
 
313. Oriental White-eye Tämligen allmän. Noterad 10 dagar. 
 
314. Chestnut-headed Tesia 2/2 Sattal 1 ex. 
 
315. Common Tailorbird Tämligen allmän. Noterad 8 dagar. 
 
316. Aberrant Bush Warbler 3/2 Mongoli Valley 1 ex. 
 
317. Grasshopper Warbler 7/2 Golar Boj 1 ex, sjungande. 
 
318. Lesser Whitethroat C:a 20 ex / 11 dagar. 
 
319. Blyth’s Reed Warbler 26/1 Bund Baretha 1 ex. 
 
320. Clamorous Reed Warbler 7/2 Golar Boj 1-2 ex, sjungande. 
 
321. Common Chiffchaff 24/1 Ranthambore 1 ex, 27/1 Bharatpur 1 ex, 
 31/1 Koshi River 1 ex. 
 
322. Smoky Warbler 28/1 Sur Sarovar 1 ex. 
 
323. Tickell’s Leaf Warbler 5/2 Corbett NP 1 ex. 
 
324. Sulphur-bellied Warbler 23/1 Borgen i Ranthambore 1 ex. 
 
325. Buff-barred Warbler 30/1 Mongoli Valley 1 ex, 1/2 Pangot 1 ex, 
 2/2 Sattal 1 ex. 
 
326. Lemon-rumped Warbler. 30/1 Mongoli Valley allmän, 2/2 Sattal flera ex, 
 3/2 Mongoli Valley flera ex. 
 
327. Brooks’s Leaf Warbler 27/1 Bharatpur 1 ex. 
 
328. Hume’s Warbler 20/1 Kring Ranthambore 2 ex,  

21/1 Ranthambore 3 ex, 30/1 Mongoli Valley 1 ex. 
329. Greenish Warbler  7 ex / 5 dagar. 
 
330. Golden-spectacled Warbler 1/2 Kaladhungi 1 ex. 
 
331.Whistler’s Warbler  3/2 Kaladhungi 1 ex. 
 



332. Grey-hooded Warbler  C:a 50 ex / 6 dagar i norr. 
 
333 White-throated Laughingthrush 2/2 Sattal 30-40 ex, 3/2 Mongoli Valley c:a 10 ex. 
 
334. White-crested Laughingthrush 31/1 Koshi River c:a 10 ex, 6/2 Corbett NP c:a 10 ex. 
 
335. Streaked Laughingthrush C:a 40 ex / 4 dagar i norr. 
 
336. Chestnut-crowned Laughingthrush 3/2 Mongoli Valley 2 ex. 
 
337. Rusty-cheeked Scimitar Babbler 2/2 Sattal 1 ex, 3/2 Mongoli Valley 5 ex, 
   6/2 Corbett NP några hörda. 
 
338. Scaly-breasted Wren Babbler 2/2 Sattal 1 ex. 
 
 
339. Black-chinned Babbler 31/1 Koshi River c:a 5 ex, 2/2 Sattal 3 ex, 
   6/2 Corbett NP 2 ex. 
 
340. Yellow-eyed Babbler  Lokalt tämligen allmän. Noterad 4 dagar. 
 
341. Common Babbler  Allmän i söder. Noterad 8 dagar. 
 
342. Large Grey Babbler  Tämligen allmän i söder. Noterad 5 dagar. 
 
343. Jungle Babbler  Tämligen allmän. Noterad 11 dagar. 
 
344. Red-billed Leiothrix  30/1 Kaladhungi 5 ex, 1/2 Pangot några ex, 
   2/2 Sattal 10-15 ex. 
 
345. Blue-winged Minia  30/1 Mongoli Valley 2-3 ex, 4/2 Corbett NP 1 ex. 
 
346. Rufous Sibia  C:a 25 ex /4 dagar i bergen i norr. 
 
347. Whiskered Yuhina  6/2 Sitavani Road 5 ex. 
 
348. Stripe-throated Yuhina 3/2 Mongoli Valley 2 ex. 
 
349. Indian Bushlark  24/1 Soorval Lake 1 ex, 25/1 Ranthambore 2 ex. 
 
350. Ashy-cr. Sparrow Lark C:a 40 ex / 5 dagar. 
 
351. Rufous-tailed Lark 21/1 Utanför Ranthambore 2 ex, 27/1 Bharatpur c:a 

10 ex 
 
352. Greater Short-toed Lark 24/1 Soorval Lake allmän,  25/1 Kring Ranthambore 

flera ex. 
 

353. Crested Lark  7/2 Golar Boj 2 ex. 
 



354. Oriental Skylark  7/2 Golar Boj flera ex, sjungande. 
 
355. Purple Sunbird  C:a 40 ex / 9 dagar i söder. 
 
 
356. Green-tailed Sunbird  30/1 Mongoli Valley 1 hanne, 2/2 Sattal 1 hona, 
    4/2 Koshi River 2 honor. 
 
357. Crimson Sunbird  30/1 Kaladhungi 2 hannar, 31/1 Koshi River 1 ex, 

2/2 Sattal 1 ex, 3/2 Kaladhungi 3 ex, 7/2 Längs vägen 
1 ex.  

 
358. House Sparrow  Allmän / 15 dagar. 
 
359. Russet Sparrow  30/1 Mongoli Valley 1 hanne, 5 honor,  

1/2 Pangot 1 ex, 3/2 Mongoli Valley c:a 15 ex. 
 

360. Chestnut-sh.Petronia  C:a 50 ex / 6 dagar. 
 
361. White Wagtail  Tämligen allmän / 14 dagar. 
 
362. White-browed Wagtail C:a 40 ex / 9 dagar. 
 
363. Citrine Wagtail  C:a 50 ex / 5 dagar. 
 
364. Yellow Wagtail  24/1 Soorval Lake 2 ex, 4/2 Corbett NP 1 ex. 
 
365. Grey Wagtail  C.a 20 ex / 11 dagar. 
 
366. Richard’s Pipit  29/1 Vägen Bharatpur-Delhi 6 ex. 
 
367. Paddyfield Pipit  20/1 Utanför Ranthambore c:a 5 ex, 
   26/ Bund Baretha 2 ex. 
 
368. Tawny Pipit  C:a 50 ex / 7 dagar. 
 
369. Long-billed Pipit 25-26/1 utanför Ranthambore 2 ex, 31/1 Koshi River 

1 ex. 
 

370. Tree Pipit  20-23/1 utanför Ranthambore totalt c:a 10 ex. 
 
371. Olive-backed Pipit  C:a 40 ex / 4 dagar i norr. 
 
372. Red-throated Pipit  31/1 Koshi River 1 ex. 
 
373. Rufous-breasted Accentor 2/2 Sattal 2 ex, 3/2 Mongoli Valley 4 ex. 
 
374. Black-throated Accentor 2/2 Sattal 8 ex. 
 
375. Black-breasted Weaver 7/2 Golar Boj c:a 10 ex. 



 
376. Streaked Weaver  7/2 nära Golar Boj några ex. 
 
377. Baya Weaver  7/2 nära Golar Boj c:a 50 ex. 
 
378. Red Avadavat  26/1 längs vägen Bharatpur-Bund Baretha 10 ex, 
   29/1 längs vägen Delhi-Kaladhungi 8 ex. 
 
379. Indian Silverbill  Tämligen allmän i söder. Noterad 5 dagar. 
 
380. Dark-breasted Rosefinch 3/2 Mongoli Valley 6 ex. 
 
381. Common Rosefinch  30/1 Mongoli Valley c:a 30 ex, 2/2 Sattal c:a 5 ex. 
 
382. Pink-browed Rosefinch 3/2 Mongoli Valley 6-7 ex. 
 
383. Brown Bullfinch  3/2 Mongoli Valley c:a 20 ex. 
 
384. White-capped Bunting 21/1 Ranthambore 3 ex, 23/1 Ranthambore 1 ex, 
   2/2 Sattal 5 ex.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


